
 ЦІНА ДОГОВІРНА 

ГАЗЕТА  КАБІНЕТУ  МІНІСТРІВ  УКРАЇНИ ОФІЦІЙНЕ  ДРУКОВАНЕ  ВИДАННЯ

ВІВТОРОК, 24 ЧЕРВНЯ 2025 РОКУ  №126 (8051)

4 8 2 0 1 0 3 0 8 0 0 1 5

КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 24 червня 2025 року
USD 41.8702 EUR 48.0209 PLN 11.2307 / AU 141475.22 AG 1515.42 PT 54038.94 PD 44855.13

за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ
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ЖАН-НОЕЛЬ БАРРО:
«Ресурси російської 

економіки будуть ще більше 
виснажені завдяки пакету 

санкцій, який ми сьогодні 
обговоримо, — ймовірно, 

найпотужнішому  
з 2022 року». 

Новий функціонал ДАР
ЦИФРОВА ЗРУЧНІСТЬ. Міністерство аграрної політики та 

продовольства запровадило новий функціонал в інформацій-
но-комунікаційній системі «Державний аграрний реєстр» (ДАР). 
Оновлення спрямовано на поліпшення функціоналу для користу-
вачів та підвищення ефективності адміністрування в галузі сіль-
ського господарства. Про це повідомив міністр аграрної політики 
та продовольства Віталій Коваль.

«Новий функціонал передбачає завантаження витягів з ДАР 
та Державного реєстру виробників сільськогосподарської про-
дукції, який було створено як окрему функціональну підсисте-
му ДАР. Крім того, доступна нова функція — перевірка витягу 
за унікальним номером через зручний відкритий вебінтерфейс, 
що значно пришвидшує процес верифікації користувача ДАР», 
— зазначив міністр.

Відтепер у ДАР реалізовано й інші можливості: переведення 
користувача у статус активного сільгоспвиробника; перегляд іс-
торії змін статусу, що забезпечує прозорість обліку.

«Ці оновлення — ще один крок до цифрової зручності, відкри-
тості та надійності в роботі з Державним аграрним реєстром», — 
наголосив Віталій Коваль, повідомляє Мінагрополітики.

40,040 млн тонн
зернових та зернобобових культур 

експортувала Україна з початку 
2024/2025 маркетингового року 

Системна робота 
уряду триває

Міністр закордонних справ Франції перед початком 
засідання Ради міністрів закордонних справ ЄС про відповідь 
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НА ПОРЯДКУ ДЕННОМУ. Посилення оборони, підтримку 
громадян та економічну стійкість держави обговорили  
на координаційній нараді під головуванням Прем’єр-міністра

Учора під головуванням 
Прем’єр-міністра Де-

ниса Шмигаля відбулася 
координаційна нарада Ка-
бінету Міністрів. Урядовці 
обговорили ключові питан-
ня, серед яких опалюваль-
ний сезон, підтримка оборо-
ни, прозорість благодійних 
зборів та бюджет-2026.

Як повідомив Денис 
Шмигаль, підготовка до 
осінньо-зимового періо-
ду триває. На нараді роз-
глянули інформацію що-
до стану ремонтів тепломе-
реж у прифронтових міс-
тах. Глава уряду дав відпо-
відні доручення Мінрозвит-
ку та Міненерго щодо цьо-
го питання та повідомив, 
що ситуація на постійному 
контролі.

Крім того, заслухали ін-
формацію щодо актуаль-
них потреб у секторі безпе-
ки та оборони.

«Уряд постійно спрямо-
вує кошти безпосередньо 
бригадам на закупівлю не-
обхідного. На їхніх рахун-
ках залишаються до 20 мі-
льярдів гривень — ці ко-
шти мають використову-
вати оперативно, зокре-

ма на дрони, ремонти ав-
то та інші потреби пере-
дової. Міноборони й Мін-
фін отримали відповід-
ні завдання», — наголосив 
Прем’єр-міністр.

Обговорили питання 
контролю прозорості благо-
дійних зборів. Зокрема, гла-
ва уряду доручив Міністер-
ству соціальної політики 
підготувати пропозиції що-
до посилення їх звітності та 
відкритості.

На нараді також ішлося 
про реалізацію закону про 
множинне громадянство, а 
саме про наступний етап — 
підготовку підзаконних ак-
тів. Нині ця робота триває у 
взаємодії Мін’єдності, МВС 
та МЗС.

У контексті обговорен-
ня програми «єВідновлен-
ня» Денис Шмигаль за-
значив, що готують рішен-
ня щодо збільшення суми 
компенсацій для власни-
ків пошкодженого житла, 
яке є пам’яткою архітекту-
ри. Відповідні завдання що-
до розроблення механіз-
мів отримали Міністерство 
розвитку громад та терито-
рій і Міністерство культу-

ри та стратегічних комуні-
кацій.

Урядовці також обгово-
рили підготовку держав-
ного бюджету і фінансової 
стратегії на наступний рік.

«Загальна потреба у зо-
внішньому фінансуван-
ні цього року — $39,3 млрд. 
Уже залучено понад $20 
млрд. З них $15,8 млрд за 
механізмом ERA, $3,7 млрд 
від ЄС, майже $400 млн — 
від МВФ, $50 млн — від 
Світового банку. Є напра-
цювання, щоб повністю за-
крити фінансові потреби 
на цей рік. Обговорили фі-
нансування держбюдже-
ту, потреби та домовленос-
ті з партнерами на 2026 рік. 
Перед Мінфіном постав-
лено відповідні завдання», 
— поінформував Прем’єр-
міністр.

Він наголосив, що уряд 
продовжує системну робо-
ту над посиленням оборо-
ни, підтримкою громадян та 
економічною стійкістю дер-
жави. 

Зокрема,  вчора Кабінет 
Міністрів спрямував понад 
22 млрд грн фінансового ре-
сурсу, наданого партнера-

ми, на потреби відновлення. 
Рішення ухвалили на поза-
черговому урядовому засі-
данні.  

За словами Прем’єр-
міністра, майже 18,5 млрд 
грн від Японського агент-
ства міжнародного співро-
бітництва (JICA) буде пере-
дано на потреби медицини, 
освіти, сільського господар-
ства, на гуманітарне розмі-
нування та для відновлен-
ня комунального господар-
ства міст. Також близько 
1,4 млрд грн від JICA спря-
мують на відбудову енерге-
тики, на тренування та на-
вчання саперів. Ще май-
же 2,2 млрд грн бюджетної 
підтримки Європейського 
Союзу уряд розподілив на 
відбудову та модернізацію 
портової інфраструктури. 

«Вдячні друзям та партне-
рам за солідарність. Рекон-
струкція України буде ве-
ликим глобальним проєктом, 
успіх якого визначить май-
бутнє Європи та світу», — 
зазначив Денис Шмигаль. 

Джерело:
Департамент  
комунікацій  

Секретаріату КМУ

Українська ідентичність 
— наша сила

ПАТРІОТИЧНИЙ ТРЕНІНГ. У період, коли українці щодня виборю-
ють свою свободу на фронті, утвердження української національної 
та громадянської ідентичності набуває особливого значення. Саме 
цій темі було присвячено всеукраїнський тренінг, що пройшов на базі 
Олімпійського навчально-спортивного центру «Конча-Заспа».

У заході взяли участь понад 100 спортсменів із семи національних 
збірних команд з олімпійських та неолімпійських видів спорту. Протя-
гом насиченого дня обговорювали, що означає бути українцем у су-
часному світі, чому національна ідентичність є основою згуртованості 
та як саме спорт слугує потужним інструментом культурної дипломатії.

«У боротьбі за нашу незалежність, за наше право називатись 
українцями та українками, жити у вільній демократичній державі за-
гинуло 596 спортсменів і тренерів. Спорт, як і багато інших галузей, 
не може бути поза політикою, коли йдеться про боротьбу проти росій-
ської агресії. Спортсмени країн-убивць, країн-агресорів, які відкрито 
закликають до війни, знищення мирного населення, насилля, мають 
бути ізольовані від будь-яких міжнародних змагань», — звернулася 
до учасників в.о. начальника управління утвердження української на-
ціональної та громадянської ідентичності Наталія Гонтаренко.

Лекційний блок тренінгу провели ректор Університету Григорія 
Сковороди в Переяславі Віталій Коцур та кандидатка історичних на-
ук Леся Коцур. Разом аналізували витоки українських цінностей, фе-
номен спорту як інструменту публічної дипломатії та важливість ак-
тивної громадянської позиції у часи війни. Після теоретичної частини 
спортсмени долучилися до командної патріотичної гри Mind games. 
У форматі вікторини учасники поглиблювали знання з історії Украї-
ни, державотворення, традицій та громадянської освіти, працюючи в 
командах і зміцнюючи командний дух, повідомляє Мінмолодьспорту.
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ДОКУМЕНТИ
  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА 
від 18 червня 2025 р. № 725 

Київ

Про внесення змін у додаток 1  
до постанови Кабінету Міністрів України  

від 26 грудня 2011 р. № 1399
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести у додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2011 р. 

№ 1399 «Про встановлення ліміту легкових автомобілів, що обслуговують органи ви-
конавчої влади» (Офіційний вісник України, 2012 р., № 7, ст. 246; 2014 р., № 28, 
ст. 793) такі зміни:

позицію

«Держекспортконтроль 1»

замінити такою позицією:

«Держекспортконтроль 2****»;

доповнити додаток виноскою «****» такого змісту:
«**** У тому числі один легковий автомобіль, придбаний за кошти міжнародної 

технічної допомоги.».
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 18 червня 2025 р. № 726 
Київ

Про внесення змін у додатки  
до Порядку виплати і доставки пенсій  

та грошової допомоги за місцем фактичного 
проживання одержувачів у межах України 
організаціями, що здійснюють їх виплату  

і доставку
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести у додатки до Порядку виплати і доставки пенсій та грошової допомо-

ги за місцем фактичного проживання одержувачів у межах України організаціями, 
що здійснюють їх виплату і доставку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 грудня 2020 р. № 1279 «Деякі питання організації виплати пенсій та 
грошової допомоги» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 1, ст. 43; 2024 р., № 61, 
ст. 3652), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України  
від 18 червня 2025 р. № 726

ЗМІНИ, 
що вносяться у додатки до Порядку виплати і доставки пенсій 

та грошової допомоги за місцем фактичного проживання одержувачів 
у межах України організаціями, що здійснюють їх виплату і доставку

1. Додаток 21 викласти в такій редакції:
«Додаток 21 
до Порядку 

(в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 18 червня 2025 р. № 726)

ВІДОМІСТЬ 
на виплату пенсій, грошової допомоги за списками за  

________________________________________________________________________

(місяць, рік)
_____________________________________________________________________________

(найменування виплатного об’єкта, номер доставної дільниці, індекс населеного пункту)
_________________________________________________________________

(найменування уповноваженого органу)

Повідомлення про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Грабчилє-

ву Жанну Вікторівну, 17.05.1974 р.н., зареєстровану за адресою: 
Запорізька область, Бердянський район, с. Єлизаветівка, вул. Ми-
ру, буд. 7, для проведення слідчих дій за участю підозрюваної, 
а також для вручення повідомлення про завершення досудового 
розслідування, обвинувального акту, реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінально-
го провадження №22025080000000887, внесеного до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 11.06.2025 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-
1 КК України, у період часу з 09:00 до 09:30 год., 30.06.2025 у ка-
бінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

—————————————————————————
Повідомлення про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Єгорову 
Елеонору Володимирівну, 27.05.1975 р.н., зареєстровану за адре-
сою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлизаветівка, 
вул. Молодіжна, буд. 2, кв. 5, для проведення слідчих дій за учас-
тю підозрюваної, а також для вручення повідомлення про завер-
шення досудового розслідування, обвинувального акту, реєстру 
матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріа-
лами кримінального провадження №22025080000000888, внесе-
ного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.06.2025 за ч. 
2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 09:30 до 10:00 
год., 30.06.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізь-
кій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

—————————————————————————
Повідомлення про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Малярен-
ко Анжеліку Сергіївну, 01.07.1991 р.н., зареєстровану за адресою: 
Запорізька область, Бердянський район, с. Єлизаветівка, вул. Мо-
лодіжна, буд. 2, для проведення слідчих дій за участю підозрю-
ваної, а також для вручення повідомлення про завершення до-

судового розслідування, обвинувального акту, реєстру матеріалів 
досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кри-
мінального провадження №22025080000000798, внесеного до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 30.05.2025 за ч. 2 ст. 
28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 08:30 до 09:00 год., 
30.06.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій 
області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

—————————————————————————
Повідомлення про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Трофімову 
Тетяну Іванівну, 22.11.1964 р.н., зареєстровану за адресою: Запо-
різька область, Бердянський район, с. Єлизаветівка, вул. Вишне-
ва, буд. 10, для проведення слідчих дій за участю підозрюваної, 
а також для вручення повідомлення про завершення досудового 
розслідування, обвинувального акту, реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінально-
го провадження №22025080000000799, внесеного до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 30.05.2025 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-
1 КК України, у період часу з 08:00 до 08:30 год., 30.06.2025 у ка-
бінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

—————————————————————————
Повідомлення про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Черняту 
(Нестеренко) Аліну Анатоліївну, 16.01.1998 р.н., зареєстровану за 
адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлизаветів-
ка, вул. Молодіжна, буд. 32, для проведення слідчих дій за учас-
тю підозрюваної, а також для вручення повідомлення про завер-
шення досудового розслідування, обвинувального акту, реєстру 
матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріа-
лами кримінального провадження №22025080000000889, внесе-
ного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.06.2025 за ч. 
2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 10:00 до 10:30 
год., 30.06.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізь-
кій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою Заводського районного суду міста Миколаєва від 22.05.2025 надано дозвіл на проведен-

ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023080030000201 
від 30.05.2023, за підозрою Моїсеєва Дмитра Сергійовича, 09.04.2001 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА НАДАННЯ 

ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та на виконання доручення прокурора, повідомляєть-

ся Моїсеєв Дмитро Сергійович, 09.04.2001 року народження, про те, що 24.06.2025 спеціальне 
досудове розслідування у кримінальному провадженні за № 62023080030000201 від 30.05.2023, 
за підозрою Моїсеєва Дмитра Сергійовича, 09.04.2001 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, завершено, а зібрані під час досу-
дового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акту.

У зв’язку із викладеним, починаючи з 24 червня 2025 у приміщенні Другого слідчого відділу (з 
дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР розташованого у м. Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. 
Гетьманський, 5, Вам надається повний доступ до матеріалів досудового розслідування вказано-
го кримінального провадження, як особисто так і за допомогою захисника.

У вказаний період часу, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслі-
дування внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023080030000201 від 
30.05.2023, які є в розпорядженні сторони обвинувачення, включаючи можливість робити їх ко-
пії або відображення матеріалів, з наданням достатнього для цього часу.

Також вiдповiдно до вимог ч. 6 ст.290 КПК України прошу Вас надати доступ та можливiсть 
скопiювати або вiдобразити вiдповiдним чином будь-якi речовi докази або їx частини, докумен-
ти або копiї з них, якщо Ви маєте намiр використати вiдомостi, що мiстяться в них як докази у 
судi у кримiнальному провадженнi № 62023080030000201 від 30.05.2023.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Моїсеєв Дмитро Сергійович, 09.04.2001 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 

КПК України, на 10 год. 00 хв. 28.06.2025, 10 год. 00 хв. 29.06.2025, 10 год. 00 хв. 30.06.2025 Вам 
необхідно з’явитись до слідчого Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР 
у м. Мелітополі, що знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський,5, для проведення 
слідчих/процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62023080030000201 від 30.05.2023 
за ч. 4 ст. 408 КК України.

Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
23.06.2024 виконувачем обов’язків керівника Запорізької обласної прокуратури, відповідно до ст.ст. 36, 42, 276, 277, 278, 480, 481 КПК України,  ч. 5 ст. 12 Закону України «Про місцеве самовря-

дування в Україні» та ч. 1 ст. 31 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», складено повідомлення про підозру Вакулі Маріанні Юріївні 12.09.1964 року народження, уродженку м. Кам’янка-
Дніпровська Кам’янко-Дніпровського району, Запорізької області, громадянку України, яка відповідно до п. 8 ч. 1 ст. 480 КПК України є особою щодо якої здійснюється особливий порядок криміналь-
ного провадження, є депутатом VIII скликання Василівської районної ради Запорізької області, зареєстрована за адресою: Запорізька, область, Василівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Ка-
ховська, буд. 22, у кримінальному провадженні №22022080000001490 від 16.08.2022, про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-
1 КК України, тобто дії громадянина України, спрямовані на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслі-
дування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Вакулу Маріанну Юріївну 12.09.1964 року народження, уродженку м. Кам’янка-Дніпровська  Кам’янко-Дніпровського району, Запорізької облас-

ті, громадянку України, яка відповідно до п. 8 ч. 1 ст. 480 КПК України є особою щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, є депутатом VIII скликання Василівської ра-
йонної ради Запорізької області, зареєстрована за адресою: Запорізька, область, Василівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Каховська, буд. 22, для вручення прокурором письмового повідо-
млення про підозру та проведення прокурором слідчих дій за участю Вас як підозрюваної (для допиту) у кримінальному провадженні №22022080000001490 від 16.08.2022, 30.06.2025 на 10 год. 00 хв., 
01.07.2025 на 10 год. 00 хв., 02.07.2025 на 10 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

Втрачений атестат 

про повну загальну 

середню освіту KB 

46447654, виданий 

на ім’я Стефанова 

Анна Владиславівна 

вважати недійсним. 
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Нараховано: кількість одержувачів    ________________
               (цифрами) 

сума пенсій, грошової допомоги  ________________________________________
              (цифрами та словами)
Сума невиплаченої пенсії, грошової допомоги 
на кінець виплатного періоду за відомістю  ________________________________
Відповідальний працівник виплатного об’єкта __________     ______________________

                                                                                         (підпис)           (ініціали  та призвіще)
Штамп

».
2. Додаток 22 після слів 
«Прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) одержувача пенсії, грошової до-

помоги» доповнити словами:
«Дата народження (день, місяць, рік) одержувача пенсії, грошової допомоги».
3. Додаток 81 після слів 
«Прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) одержувача пенсії, грошової до-

помоги» доповнити словами:
«Дата народження (день, місяць, рік) одержувача пенсії, грошової допомоги».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 18 червня 2025 р. № 728 
Київ

Про внесення зміни в додаток до Порядку 
використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для сплати внесків України 
до бюджетів ООН, органів і спеціалізованих 
установ системи ООН, інших міжнародних 

організацій та конвенційних органів
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести зміну в додаток до Порядку використання коштів, передбачених у держав-

ному бюджеті для сплати внесків України до бюджетів ООН, органів і спеціалізова-
них установ системи ООН, інших міжнародних організацій та конвенційних органів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 березня 2011 р. № 288 
(Офіційний вісник України, 2011 р., № 22, ст. 907; 2018 р., № 29, ст. 1031), доповнив-
ши його після позиції «Міжнародна організація франкофонії» позицією «Міжнарод-
ний кримінальний суд».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 11 червня 2025 р. № 570-р 
Київ

Про схвалення проекту Листа про наміри Уряду 
України і Національного банку України до 

Міжнародного валютного фонду та проекту 
Меморандуму про економічну та фінансову політику

Схвалити проект Листа про наміри Уряду України і Національного банку України 
до Міжнародного валютного фонду та проект Меморандуму про економічну та фі-
нансову політику.

Уповноважити Міністра фінансів Марченка Сергія Михайловича на підписання за-
значеного Листа.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 червня 2025 р. № 576-р 
Київ

Про звільнення Боднара Р. В. 
з посади першого заступника  

Голови Державної інспекції  
енергетичного нагляду  

України
Звільнити Боднара Романа Валерійовича з посади першого заступника Голови 

Державної інспекції енергетичного нагляду України 1 липня 2025 р. у зв’язку із закін-
ченням строку призначення на посаду (абзац перший частини першої статті 85 Зако-
ну України «Про державну службу»).

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 червня 2025 р. № 577-р 
Київ

Про призначення Сдобнової А. Г.  
заступником Голови Українського інституту  

національної пам’яті з питань цифрового 
розвитку, цифрових трансформацій  

і цифровізації
Призначити Сдобнову Анну Григорівну заступником Голови Українського інсти-

туту національної пам’яті з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій 
і цифровізації з дати початку фактичного виконання нею посадових обов’язків на 
строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з опла-
тою праці відповідно до законодавства.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 червня 2025 р. № 578-р 
Київ

Про призначення Войналовича В. А. 
першим заступником Голови  
Державної служби України  

з етнополітики та  
свободи совісті

Призначити повторно Войналовича Віктора Анатолійовича першим заступником 
Голови Державної служби України з етнополітики та свободи совісті з 21 черв-
ня 2025 р. на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнно-
го стану, але не більше ніж до 20 червня 2026 р. з оплатою праці відповідно до за-
конодавства.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua24 

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-
винувачену Бородіну Світлану Василівну, 30.12.1971 року народження, уро-
дженку м. Луганськ, громадянку України, яка зареєстрована та проживає за 
адресою: м. Луганськ, вул. Щаденка, 21, кв. 81, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 
КК України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, вне-
сеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 
червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора 
та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Украї-
ни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва 

____________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-

винувачену Михайліченко Олесю Петрівну, 16.06.1979 року народження, уро-
дженку с. Пантелеймонівка міста Лісозаводськ Приморський край рф, грома-
дянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., Но-
вопсковський р-н., смт Новопсков, вул. 8-го березня, 17, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, внесе-
ного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 
червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора 
та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Украї-
ни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва

____________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-

винувачену Пєвнєву Ніну Миколаївну, 01.05.1961 року народження, уроджен-
ку Луганської області, громадянку України зареєстровану та проживаючу за 
адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Леніна, 16, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 
КК України, в рамках кримінального провадження №42022000000001016, вне-
сеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 
червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;

2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-
шення;

3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 
інші подібні обставини);

4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 
відрядження, подорожі тощо;

5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-
куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора 
та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Украї-
ни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва  

____________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-

винувачену Сопільник Тетяну Миколаївну, 10.03.1984 року народження, уро-
дженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу 
за адресою: Луганська обл., Старобільський р-н., смт Марківка, провулок Лер-
монтова, 14, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 
111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального проваджен-
ня №42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбу-
деться о 10 годині 00 хвилин 27 червня 2025 року в приміщенні суду за адре-
сою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора 
та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Украї-
ни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва  

____________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-

винувачену Глушкову Ларису Миколаївну, 26.03.1975 року народження, уро-
дженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаю-
чу за адресою: Луганська обл., Щастинський р-н., смт Новоайдар, проспект Кі-
рова, 8В, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1,  
ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження 
№42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеть-
ся о 10 годині 00 хвилин 27 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 
цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора 
та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Украї-
ни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя  І.М. Міхєєва  

____________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-

винувачену Устименко Валентину Борисівну, 13.01.1986 року народження, уро-
дженку Луганської області, громадянку України, зареєстровану та прожива-
ючу за адресою Луганська обл., Міловський р-н., смт Мілове, вул. Шевчен-
ка, 38, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1,  
ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в рамках кримінального провадження 
№42022000000001016, внесеного до ЄРДР 29 липня 2022 року, яке відбудеть-
ся о 10 годині 00 хвилин 27 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора 
та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Украї-
ни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва  

____________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає на підготовче судове 

засідання для участі в судовому засіданні обвинувачену Брикало Тетяну Вікто-
рівну, 19.11.1969 року народження, уродженку с. Привітне, Кіровського райо-
ну, АР Крим, Україна, громадянку України, останнє відоме місцеперебування: 
вул. Леніна, 31, м. Севастополь, АР Крим, Україна, за обвинуваченням у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у 
кримінальному провадженні №42016000000002810, відомості щодо якого вне-
сено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12.10.2016 року, яке відбу-
деться о 09 годині 30 хвилин 01 липня 2025 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі-
каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин про-
симо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рі-

шення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або 

інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок 

відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лі-

куванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей за-
клад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйоз-
на загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на ви-

клик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 

цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора 
та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК Украї-
ни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва

П О В І Д О М Л Е Н Н Я  
про підозру

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 № 2263-IX та постанову 
Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 19.02.2025 за  
№ 22025101110000138 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Кліменко Сніжана Олексан-
дрівна, 18.10.1987 року народження, уродженка с. Тепле Станично-Луганського району Луганської області, громадянка України, заре-
єстрована за адресою: Луганська обл., Щастинський район, с. Артема, вул. Вільна, б. 10, кв. 4, підозрюється у вчиненні пособництва 
державі-агресору, тобто у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництві), вчиненому громадянином 
України з метою завдання шкоди України шляхом добровільної передачі матеріальних ресурсів та інших активів представникам держа-
ви-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на веб-сайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Кліменко С.О.

Кліменко Сніжана Олександрівна, 18.10.1987 року народження, уродженка с. Тепле Станично-Луганського району Луганської облас-
ті, громадянка України, зареєстрована за адресою: Луганська обл., Щастинський район, с. Артема, вул. Вільна, б. 10, кв. 4, підозрюва-
на у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримі-
нального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 27.06.2025 о 10 год. 00 хв., 30.06.2025 о 10 год. 00 хв., 01.07.2025 о 
10 год. 00 хв., як підозрювана у кримінальному провадженні № 22025101110000138 від 19.02.2025, з метою допиту як підозрюваного та 
вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до слідчого 3 відділу слідчого управлін-
ня Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Колесника Олександра Олександровича, за адресою: м. Київ, пров. 
Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.  

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесу-
ального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області  від 18.06.2025 року було по-
становлено призначити обвинувальний акт  у кримінальному провадженні  відомості про 
яке внесено до ЄРДР за №22024000000000915 від 07.10.2024 року за обвинуваченням Со-
боль Вікторії Вікторівни, 27.02.1996 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому 
провадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

 Судове засідання призначено 27.06.2025 – 10:05 год., у приміщенні суду за адресою: 
м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК України Херсон-
ський міський суд Херсонської області викликає Соболь Вікторію Вікторівну, 27.02.1996 
р. н., місце проживання згідно обвинувального акта: Херсонська обл., Скадовський р-н,  
м. Гола Пристань, пров. Макаренка, буд. 4, для участі у розгляді кримінального прова-
дження №22024000000000915 від 07.10.2024 року, справа №766/18850/24 у якості обви-
нуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК 
України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваче-
ної в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 20.03.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт  у кримінальному про-

вадженні  відомості про яке внесено до ЄРДР за №22023230000000475 від 20.10.2024 року за обвинуваченням Казанцевої Ольги Павлівни, 24.01.1977 р. н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсут-
ністю обвинуваченої.

 Судове засідання призначено 27.06.2025 – 14:30 год., у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.
У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Казанцеву Оль-

гу Павлівну, 24.01.1977 р. н., для участі у розгляді кримінального провадження №766/8979/24 від 07.10.2024 року, справа №766/18850/24 у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя К.К.Рєпін

Повістка про виклик

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Яковен-
ко Світлани Іванівни, 02.07.1969 р.н., адреса: вул. Центральна, 20 
с. Велетенське Херсонського р-н, Херсонська обл. для вирішення 
питання про виправлення описки у вироку, у якості обвинувачено-
го на 27.06.2025 року о 09-30 год. у судове засідання з розгляду 
кримінального провадження за обвинуваченням Яковенко С.І. ч.5 
ст.111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або доку-
менти, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської 
області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 22024070000000087 від 11.06.2024 за підо-
зрою Токаревої Н. О., 05.09.1979 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку з тим, що досудове розслідування у кримінальному провадженні 

№ 22024070000000087 від 11.06.2024 буде завершено, на підставі ст. ст. 133, 
135, 297-5 КПК України, слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області (м. Ужго-
род, вул. Довженка, 3), викликає підозрювану громадянку України Токареву 
Наталю Олександрівну, 05 вересня 1979 року народження, уродженку с. Берес-
тове Артемівського району Донецької області, зареєстровану за адресою: Лу-
ганська область, Сєверодонецький район, м. Лисичанськ, квартал 40 років Пе-
ремоги, буд. 3, кв. 66, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025, 09 год. 00 хв. 29.06.2025, 09 
год. 00 хв. 30.06.2025 для участі у допиті як підозрюваної, а також на 10 год. 00 
хв. 30.06.2025 для вручення повідомлення про завершення досудового розслі-
дування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення 
обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 
139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Ше-

вердяєва Ганна Анатоліївна, 24.01.1974 р.н., яка зареєстрована за адресою: За-
порізька область, Василівський район, с. Велика Знам’янка, вул. Патріотів, буд. 
9, РНОКПП: 2705211623, про те, що 23.06.2025 спеціальне досудове розслі-
дування у кримінальному провадженні № 22025080000000846 від 04.06.2025 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріала-
ми досудового розслідування у період з 24.06.2025 по 26.06.2025 у робочий 
час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Укра-
їни сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріа-
ли, які планує використовувати, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Шевердяєву Ганну Ана-

толіївну, 24.01.1974 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, 
Василівський район, с. Велика Знам’янка, вул. Патріотів, буд. 9, РНОКПП: 
2705211623, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального 
акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №22025080000000846 від 04.06.2025, на 09 год. 00 хв. 27.06.2025 у ка-
бінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Ку-

ницька Людмила Петрівна, 15.08.1974 р.н., яка зареєстрована за адресою: За-
порізька область, Василівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Маяков-
ського, буд. 12, РНОКПП: 2725521282, про те, що 23.06.2025 спеціальне до-
судове розслідування у кримінальному провадженні № 22025080000000845 
від 04.06.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення 
з матеріалами досудового розслідування у період з 24.06.2025 по 26.06.2025 у 
робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наяв-
ні матеріали, які планує використовувати, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Куницьку Людми-

лу Петрівну, 15.08.1974 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька об-
ласть, Василівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Маяковського, буд. 
12, РНОКПП: 2725521282, для отримання в порядку ст. 293 КПК України об-
винувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні №22025080000000845 від 04.06.2025, на 09 год. 00 хв. 
27.06.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального досудового розслідування

24.06.2025 слідчим суддею Центрального районного су-
ду міста Миколаєва винесено ухвалу про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000302 від 19.06.2025 за підозрою Бобіка Олексан-
дра Олександровича, 19.04.1957 р.н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Бобік Олександр Олександрович, 19.04.1957 

р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як 
підозрюваному за ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 22025230000000302 від 19.06.2025, необхідно з’явитися 
27 червня 2025 року на 10 год. 00 хв. до СВ УСБУ в Херсонській об-
ласті (м. Миколаїв, 0663710096, 0960589769) або до найближчого 
територіально розташованого органу Служби безпеки України для 
повідомлення про завершення 27.06.2025 спеціального досудово-
го розслідування; відкриття матеріалів кримінального проваджен-
ня; вручення обвинувального акта з додатками. При собі необхідно 
мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється грома-
дянин України Бобік Олександр Олександрович, 19.04.1957 р.н., про 
те, що 27.06.2025 спеціальне досудове розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22025230000000302 від 19.06.2025, за підо-
зрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111-2 КК України, буде завершено та Ви маєте право озна-
йомитись із усіма матеріалами провадження. 

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК 
України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матері-
али, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повідомлення про завершення спеціального досудового  
розслідування відносно Баландіна Олександра Юрійовича
 Повідомляємо громадянину України Баландіну Олександру Юрійови-

чу, 11.05.1992 року народження, що спеціальне досудове розслідування 
у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за № 12025082140000016 від 25.02.2025 за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, — завершено.

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України, Ви 
маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування як осо-
бисто, так і за допомогою захисника, для чого Вам необхідно з’явитись 
26.06.2025 у період часу з 10 год. 00 хв. до 16 год. 00 хв., 27.06.2025 у 
період часу з 10 год. 00 хв. до 16 год. 00 хв., 30.06.2025 у період часу з 
10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до слідчого відділення Мелітопольсько-
го РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія 
Синенка, 12-А для ознайомлення з повідомленням про завершення спе-
ціального досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами до-
судового розслідування та отримання копії обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12025082140000016 від 25.02.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу, поважні 
причини неприбуття на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує-
те використовувати, як доказ в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний громадянин України Баландін Олександр Юрійович, 

11.05.1992 року народження, відповідно до вимог ст. 133, 135 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитись 26.06.2025 у період часу з 10 год. 00 хв. до 
16 год. 00 хв., 27.06.2025 у період часу з 10 год. 00 хв. до 16 год. 00 хв., 
30.06.2025 у період часу з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до слідчого від-
ділення Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12 А для ознайомлення з повідомлен-
ням про завершення спеціального досудового розслідування, ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування та отримання копії обви-
нувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 12025082140000016 від 25.02.2025 за ч. 7 
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Бахманова Михайла Анатолійовича

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, прошу Вас (Бахманов М. А.) з’явитися о 13:00 годині 
07.07.2025, 08.07.2025, 09.07.2025 до прокурора відділу Сумської обласної прокуратури Жерно-
вого А. М. за адресою: Україна, м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, 33, кабінет 104В, для допи-
ту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 12025200000000528 від 26.05.2025 
та закінчення досудового розслідування (ознайомлення з матеріалами, згідно ст. 290 КПК Укра-
їни), вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у вищевка-
заному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття — ст. ст. 138, 139 КПК України.
Відповідно до ухвали Зарічного районного суду м. Суми Сумської області суду ід 19.06.2025 р. 

надано дозвіл про здійснення спеціального досудового розслідування відносно Бахманова М. А. в 
рамках кримінального провадження №12025200000000528 від 26.05.2025 року за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Цуканов Борис Борисович, 03.02.1986 р.н., вам необхідно з’явитись до Голов-
ного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
буд. 33, кабінет 311, як підозрюваному у кримінальному провадженні №22023030000000128 від 
27.09.2023, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, – 27.06.2025, об 11:00 год., 30.06.2025 об 
11:00 год. та 01.07.2025 об 11:00 год. для допиту в якості підозрюваного, повідомлення про за-
вершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, 
вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.
Повістки про виклик підозрюваного розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокуро-

ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслі-
дування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro 
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 
19.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 42024090000000004 від 25.01.2024 
стосовно підозрюваного Бредихина Сергія Валерійовича, 13.04.1978 р.н., 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7  
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО БРЕДИХИНА С. В.

Підозрюваний Бредихин Сергій Валерійович, 13.04.1978 р.н., останнє ві-
доме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Ровеньківський 
район, м. Боково-Хрустальне (попередня назва Вахрушеве), квартал Пости-
шева, буд. 6, кв. 85, у відповідності до ст. ст 133, 135, 297-5 КПК України, 
Вам необхідно з’явитись 28.06.2025 на 11:00 за адресою: м. Івано-Фран-
ківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15 (УСБУ в Івано-Франківській облас-
ті), до старшого слідчого-криміналіста 2 відділення слідчого відділу УСБУ 
в Івано-Франківській області майора юстиції Осадціва Михайла Юрійовича, 
к.т. (0342) 59-00-32, для повідомлення про завершення досудового розслі-
дування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідуван-
ня, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 42024090000000004, в 
якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без 
поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають 
наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України повідо-
мляю, що у кримінальному провадженні №22024000000000752 від 21.08.2024 
за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 110 КК України, 11.06.2025 складено письмове повідомлення про підозру, 
згідно з яким громадянин України Таран Дмитро Володимирович, 25.10.1966 
р.н., уродженець м. Каховка, Херсонської обл., зареєстрований за адресою:  
Херсонська область, м. Каховка, вул. Жовтнева, 5, кв. 19, підозрюється у публіч-
них закликах та розповсюдженні матеріалів із закликами до вчинення дій, з ме-
тою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, 
встановленого Конституцією України, тобто у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятки про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Таран Дмитро Володимирович, 25.10.1966 р.н., Вам необхід-
но з’явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адре-
сою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 306, як підозрюваному у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України, 
на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, — 01.07.2025 о 12:00 год., 02.07.2025 о 
12:00 год. та 03.07.2025 о 12:00 год., для проведення слідчих та процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 22024000000000752 від 21.08.2024.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 20.06.2025 

надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо 
підоз рюваного Зайцева Іллі Олексійовича, 17.08.1999 р.н., у кримінальному 
провадженні № 22025140000000185 від 16.06.2025, за підозрою Зайцева І. О. у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст.  111-1 
КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокре-
ма ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здій-
снення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Зайцев Ілля Олексійович, 17.08.1999 р. н., громадянин Украї-
ни, українець, уродженець м. Макіївка Донецької обл., зареєстрований та про-
живає за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Піонерська, буд. 1-А, на під-
ставі ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 27.06.2025 
о 12:00 до слідчого відділу Управління СБ України у Львівській області за адре-
сою: м. Львів, вул. Вітовського, 55, для відкриття та надання доступу до матері-
алів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшуко-
вих) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025140000000185 
від 16.06.2025 за підозрою Зайцева І.О. у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки не-
прибуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

20.06.2025 слідчим суддею Олександрівського районного суду м. Запо-

ріжжя по справі № 331/3365/25, провадження № 1-кс/331/1183/2025, по-

становлено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування 

відносно Черняти (Нестеренко) Аліни Анатоліївни, 16.01.1998 р.н., підозрю-

ваної у кримінальному провадженні №22025080000000889 від 11.06.2025.

Повідомлення про надання дозволу  
на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріж-
жя від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000446 від 
21.03.2025, за підозрою Виросткова Артема Володимировича, 16.11.1989 
року народження  року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Окрім того, повідомляємо, що з вказаною ухвалою слідчого судді мож-
ливо ознайомитись на сайті Офісу Генерального прокурора.

Повідомлення про надання дозволу  
на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріж-
жя від 19.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000445 від 
21.03.2025, за підозрою Мезенцева Сергія Юрійовича, 18.03.1991 року на-
родження  року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Окрім того, повідомляємо, що з вказаною ухвалою слідчого судді мож-
ливо ознайомитись на сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Виростков Артем Володимирович, 16.11.1989 р.н., 

уродженець м. Токмак Запорізької області, громадянина України, українець, неодружений, який зареєстрований 
за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Гоголя, буд. 75, кв. 2, про те, що 24.06.2025 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025080000000446 від 21.03.2025 за підо-
зрою його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – завершено. Під-
озрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у робочий час (з 09 години 00 
хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в по-
рядку ч.6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій області викликає Виросткова Артема Володимировича, 

16.11.1989 р.н., уродженця м. Токмак Запорізької області, громадянина України, українця, неодруженого, який 
зареєстрований за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Гоголя, буд. 75, кв. 2, для 
отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у 
кримінальному провадженні   № 22025080000000446 від 21.03.2025, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025 у кабінет № 111 
слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. 

Т.в.о. начальника 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області В. Дмитрів

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Мезенцев Сергій Юрійович, 18.03.1991 р.н., уродже-

нець м. Токмак Запорізької області, громадянин України, українець, неодружений, який зареєстрований за адре-
сою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Енгельса, буд. 17, про те, що 24.06.2025 спеціаль-
не досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025080000000445 від 21.03.2025 за підозрою йо-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – завершено. Підозрюва-
ний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у робочий час (з 09 години 00 хвилин 
до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч.6 
ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує ви-
користовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій області викликає Мезенцева Сергія Юрійовича, 18.03.1991 

р.н., уродженця м. Токмак Запорізької області, громадянина України, українця, неодруженого, який зареєстрова-
ний за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Енгельса, буд. 17, для отримання в по-
рядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні   № 22025080000000445 від 21.03.2025, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025 у кабінет № 111 слідчого відді-
лу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. 

Т.в.о. начальника 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області В. Дмитрів
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчий відділ СУ ГУНП в Донецькій області у кримінальному прова-
дженні № 42021000000002370 від 19.11.2021 за ознаками кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, встано-
вивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК Украї-
ни, ПОВІДОМИВ Безуху Ігорю Валентиновичу, 08.12.1978 року народження, 
місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, квартал Хімік, буд. 22, 
кв. 54, про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у жорстокому поводженні з цивіль-
ним населенням, за попередньою змовою групою осіб.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, 
зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянину України Безуху Ігорю Валентиновичу, 08.12.1978 року на-
родження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального проце-
суального кодексу України необхідно з’явитися на 08.07.2025 о 10:30 год., 
на 09.07.2025 о 10:30 год., на 10.07.2025 о 10:30 год. до слідчого управлін-
ня Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розта-
шованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Академічна, 
буд. 25, кабінет 14, для отримання письмового повідомлення про підозру, 
участі у допиті як підозрюваного та проведенні процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні № 42021000000002370 від 19.11.2021 за ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчий відділ СУ ГУНП в Донецькій області у кримінальному прова-
дженні № 42021000000002370 від 19.11.2021 за ознаками кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, встано-
вивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК Укра-
їни, ПОВІДОМИВ Болотову Андрію Олександровичу, 26.12.1992 року наро-
дження, місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, квартал Шах-
тарський, буд. 17, кв. 108, про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у жорстокому 
поводженні з цивільним населенням, за попередньою змовою групою осіб.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, 
зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянину України Болотову Андрію Олександровичу, 26.12.1992 ро-
ку народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінально-
го процесуального кодексу України необхідно з’явитися на 08.07.2025 об 
11:00 год., на 09.07.2025 об 11:00 год., на 10.07.2025 об 11:00 год. до слід-
чого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій об-
ласті, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. 
Академічна, буд. 25, кабінет 14, для отримання письмового повідомлення 
про підозру, участі у допиті як підозрюваного та проведенні процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 42021000000002370 від 19.11.2021 за 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-
ду та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчий відділ СУ ГУНП в Донецькій області у кримінальному прова-

дженні № 42021000000002370 від 19.11.2021 за ознаками кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, встано-
вивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК Укра-
їни, ПОВІДОМИВ Ляшенку Олександру Анатолійовичу, 13.06.1981 року на-
родження, місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, вул. Сонячна 
буд. 10 кв. 65, про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у жорстокому поводженні з 
цивільним населенням, за попередньою змовою групою осіб, та віддані на-
казу про вчинення таких дій.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, 
зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянину України Ляшенку Олександру Анатолійовичу, 13.06.1981 

року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінально-
го процесуального кодексу України необхідно з’явитися на 08.07.2025 о 
10:00 год., на 09.07.2025 о 10:00 год., на 10.07.2025 о 10:00 год. до слідчо-
го управління Головного управління Національної поліції в Донецькій об-
ласті, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. 
Академічна, буд. 25, кабінет 14, для отримання письмового повідомлення 
про підозру, участі у допиті як підозрюваного та проведенні процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 42021000000002370 від 19.11.2021 за 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-
ду та здійснення спеціального досудового розслідування. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 110 КК України Фьодорова Євгенія Олексійовича, 11 травня 1963 
року народження, який проживає за адресою: м. Москва, вулиця Охотний 
ряд, 1, у судове засідання, яке відбудеться 30.06.2025 о 14 год. 00 хв. в залі 
судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тер-
нопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого у судове засідання, оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Кропивницький                                                  24 травня 2024 року
Парполіт Сергій Аркадійович, 13.02.1957 р.н., на підставі ст. ст. 2, 

42, 135, 276, 277, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні  
№ 22023120000000121 від 24.07.2023 повідомляється про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК 
України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Контактна особа: начальник слідчого відділу УСБУ в Кіровоградській об-
ласті Дідковський О. С. (номер телефону +380522 399 449).

Після опублікування оголошення в пресі особа вважається належним 
чином повідомленою про підозру.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК СЛІДЧИМ
Парполіт Сергій Аркадійович, 13.02.1957 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135, 

276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися 27.06.2025, 30.06.2025, 
01.07.2025 в період часу з 09:00 до 14:00, до службового кабінету № 1 
слідчого відділу Управління СБУ в Кіровоградській області, до начальни-
ка слідчого відділу Дідковського Олександра Сергійовича (номер телефону 
+380522 399 449) за адресою: вул. Шульгиних, буд. 4, м. Кропивницький, 
Кіровоградська область, для допиту як підозрюваного та проведення інших 
процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22023120000000121 
від 24.07.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, перед-
бачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 
КПК України, а відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на 
виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (непри-
буття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, 
обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виї-
хав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території 
держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є під-
ставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеці-
ального судового провадження.

Після опублікування оголошення в пресі підозрюваний вважається пові-
домленим про дату, час та місце виклику.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчий відділ СУ ГУНП в Донецькій області у кримінальному прова-
дженні № 42021000000002370 від 19.11.2021 за ознаками кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, встано-
вивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК Украї-
ни, ПОВІДОМИВ Хорушову Володимиру Сергійовичу, 07.07.1988 року наро-
дження, місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Со-
нячний, буд. 28, кв. 122, про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у жорстокому по-
водженні з цивільним населенням, за попередньою змовою групою осіб.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, 
зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції 
України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянину України Хорушову Володимиру Сергійовичу, 07.07.1988 
року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінально-
го процесуального кодексу України необхідно з’явитися на 08.07.2025 об 
11:30 год., на 09.07.2025 об 11:30 год., на 10.07.2025 об 11:30 год. до слід-
чого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій об-
ласті, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. 
Академічна, буд. 25, кабінет 14, для отримання письмового повідомлення 
про підозру, участі у допиті як підозрюваного та проведенні процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 42021000000002370 від 19.11.2021 за 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-
ду та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування  

стосовно підозрюваного Разума Р. В.

Ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні № 22022130000000554 від 29.09.2022, стосовно Ра-
зума Романа Володимировича, 04.02.1981 р.н., уродженця м. Луганська Луганської області, проживає за 
адресою: вул. Дніпровська, буд. 33, м. Луганськ, Луганської області, громадянина України, підозрювано-
го у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 338, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Слідчий відділ УСБ України в Чернівецькій області викликає підозрюваного Разума Романа Володими-
ровича, 04.02.1981 р.н., уродженця м. Луганська Луганської області, проживає за адресою: вул. Дніпров-
ська, буд. 33, м. Луганськ, Луганської області, громадянина України, для вручення в порядку ст. 293 КПК 
України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22022130000000554 від 29.09.2022, на 10 год. 00 хв. 27.06.2025, до слідчого відділу УСБ Укра-
їни в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Разума Романа Володимировича, 
04.02.1981 р.н., про те, що 27.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22022130000000554 від 29.09.2022, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 338, ч. 3 ст. 436-2 КК України, буде заверше-
но. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період 
з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 27 червня 2025 року у приміщенні слідчого відділу УСБ 
України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А, а також в порядку ч. 6 
ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використо-
вувати, як доказ у суді. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 

19.06.2025 (унікальні номера судових справ в Єдиному реєстрі судо-
вих рішень № 461/4993/25, 1-кс/461/3943/25) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Хала-
єва Віталія Юрійовича, 28.09.1979 р.н., у кримінальному провадженні  
№ 22024140000000252 від 15.10.2024.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначе-
ні зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про 
здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Халаєв Віталій Юрійович, 28.09.1979 р.н., зареєстрова-
ний та фактично проживає за адресою: Луганська область, Алчевський 
район, місто Кадіївка, вулиця Трамвайна, 3, кв. 2, на підставі ст. ст. 133, 
135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 27.06.2025 о 10.00 до слідчого 
відділу УСБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. С. Бан-
дери, буд. 1, до слідчого Тивонюка Р. А., для відкриття та надання досту-
пу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами 
слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 22024140000000252 від 15.10.2024 за підозрою Вас у вчиненні злочи-
нів, передбачених ч. ч. 4, 5, 6 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки зазначені в ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопіль-
ської області викликає обвинувачену у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
5 ст. 111-1 КК України, громадянку України Куле-
шову Аллу Степанівну, 29 липня 1967 року наро-
дження, уродженка села Отрадне, Новотроїцько-
го району, Херсонської області проживає за адре-
сою: Запорізька область, Мелітопольський район, 
село Долинське, вул. 346-ї Дебальцевської дивізії, 
буд. 50, у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 30 червня 2025 року о 10 год. 30 хв., 14 лип-
ня 2025 року о 14 год. 50 хв., 24 липня 2025 року 
о 14 год. 50 хв. в залі судових засідань Тернопіль-
ського міськрайонного суду за адресою: м. Терно-
піль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му 
поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Кулешової А. С. у 
підготовче судове засідання, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутнос-
ті обвинуваченої в порядку спеціального судового 
провадження. 

Суддя Сергій КУНЦЬО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Комунарський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому су-

довому засіданні викликає обвинуваченого Шипілова Євгена Миколайови-
ча, 14.09.1985 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. 
Річна, б. 26, с. Тамбовка, Запорізька область), за ч. 2 ст. 111 КК України, 
у кримінальному провадженні № 62022080010000158 від 12.09.2022 на 10 
годину 00 хвилин 01.07.2025, на 10 годину 30 хвилин 21.08.2025, на 14 
годину 00 хвилин 28.08.2025 до Комунарського районного суду м. Запо-
ріжжя за адресою: вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя, Запорізька область  
(головуючий суддя Варнавська Л. О.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

 Комунарський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчо-
му судовому засіданні викликає обвинуваченого Петренка Олександра 
Анатолійовича, 18.01.1988 року народження (останнє відоме місце про-
живання: вул. Івана Алексєєва, буд. 4, кв. 36, м. Мелітополь, Запорізь-
ка область), за ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 62022080010000155 від 12.09.2022 на 10 год. 30 хв.07.08.2025 до Кому-
нарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: вул. Європейська, 7, 
м. Запоріжжя, Запорізька область (головуючий суддя Піх Ю. Р.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду м. Запоріжжя від 

19.06.2025 (справа №334/4830/25; провадження № 1-кс/334/1551/25) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 12023082140000284, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 08 
вересня 2023 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 
ст. 111-1 КК України, відносно Трокай Олени Андріївни, 02.04.1986 року народження, 
громадянки України, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Меліто-
поль, вул. Костенка, буд. 100.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщуватиметься на вебсайті Єдиного дер-
жавного реєстру судових рішень за посиланням https://reyestr.court.gov.ua/, а повідо-
млення прокурора — на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора у розді-
лі «Повістки про виклик» за посиланням https://www.gp.gov.ua/. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, Шупрудька Данила Петровича 07.01.2003 року 
народження, уродженця м. Херсон, Херсонська область та жителя м. Гені-
чеськ, вул. Відродження, буд. 207, Херсонська область, громадянина Укра-
їни, у судове засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судо-
вого провадження та відбудеться 03.07.2025 о 15 год. 50 хв. в залі судових 
засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Шупрудька Д.П. у судове засідання, ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження. 

Головуючий суддя Валентин ЛОМАКІН 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

 Слідчим в ОВС 2 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим майором юсти-
ції Свінціцьким Сергієм Ігоровичем за погодженням заступника начальника відділу процесуального керівництва у 
кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань, розташовано-
го у місті Мелітополі, що поширює свою діяльність на Автономну Республіку Крим та місто Севастополь, проку-
ратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Карлащука Ярослава Івановича, у зв’язку з проведен-
ням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42017000000001114 від 11.04.2017 за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111-112, 
276-278 КПК України та глави 11 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким гро-
мадянин України Яковлев Олексій Леонідович, 20.07.1988 р.н., уродженець села Новопокровка Кіровського ра-
йону Автономної Республіки Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Свердлова, 
буд. 4, с. Новопокровка, Кіровський р-н., АР Крим, Україна, раніше не судимий, підозрюється у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, — державна зрада, тобто діянні, умисно вчи-
неному громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності України, а 
саме: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, надання іноземній державі та її представникам допо-
моги у проведенні підривної діяльності проти України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а та-
кож повістки про виклик підозрюваного розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp. gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Яковлев Олексій Леонідович, 20.07.1988 р.н., уродженець села Новопокровка Кіровського ра-
йону Автономної Республіки Крим, громадянин України (паспорт громадянина України серії ЕЕ № 912705, ви-
даний 28.08.2004 Кіровським РВ ГУ МВС України в АР Крим), останнє відоме місце реєстрації та проживан-
ня за адресою: вул. Свердлова, буд. 4, с. Новопокровка, Кіровського р-н., АР Крим, Україна, відповідно до 
ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 28.06.2025, 
30.06.2025 та 01.07.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим за адресою: 
вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя 
за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні  
№ 42017000000001114 від 11.04.2017, проведенні допиту в процесуальному статусі підозрюваного, а також отри-
манні повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі мож-
ливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

 Слідчим в ОВС 2 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим майором юсти-
ції Свінціцьким Сергієм Ігоровичем за погодженням заступника начальника відділу процесуального керівництва у 
кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань, розташовано-
го у місті Мелітополі, що поширює свою діяльність на Автономну Республіку Крим та місто Севастополь, проку-
ратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Карлащука Ярослава Івановича, у зв’язку з проведен-
ням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42017000000001114 від 11.04.2017 за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111-112, 
276-278 КПК України та глави 11 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким гро-
мадянин України Сейтасанов Арсен Сейтбекірович, 23.06.1987 р.н., уродженець села Кугай Учкурганського райо-
ну Намаганської області Республіки Узбекистан, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. 
Леніна, буд. 8, м. Керч, АР Крим, Україна, раніше не судимий, підозрюється у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, — державна зрада, тобто діянні, умисно вчиненому громадяни-
ном України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності України, а саме: перехід на бік 
ворога в період збройного конфлікту, надання іноземній державі та її представникам допомоги у проведенні під-
ривної діяльності проти України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а та-
кож повістки про виклик підозрюваного розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp. gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Сейтасанов Арсен Сейтбекірович, 23.06.1987 р.н., уродженець села Кугай Учкурганського ра-
йону Намаганської області Республіки Узбекистан, громадянин України (паспорт громадянина України серії  
ЕЕ № 879642, виданий 27.02.2004 Ленінським РВ ГУ МВС України в АР Крим), останнє відоме місце реєстрації та 
проживання за адресою: вул. Леніна, буд. 8, м. Керч, АР Крим, Україна, відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 28.06.2025, 30.06.2025 та 01.07.2025 
до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим за адресою: вул. Юрія Поправки, 
буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за адресою: вул. Діло-
ва, 24, м. Київ, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 42017000000001114 
від 11.04.2017, проведенні допиту в процесуальному статусі підозрюваного, а також отриманні повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Поважні причини не-
прибуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування при-
воду та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу  

до матеріалів кримінального провадження
Відповідно до ст. 290 КПК України стороні захисту повідомляється, що спеціаль-

не досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань за № 62022050020000161 від 09.04.2022 стосов-
но підоз рюваної Терещенко Ірини Василівни, 09.04.1991 року народження (остан-
нє відоме місце мешкання: Луганська область, смт Троїцьке, пров. Західний, 23), у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, за-
вершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудово-
го розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ТЕРЕЩЕНКО І. В. 
для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих ма-
теріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового роз-

слідування
Відповідно до ст. ст. 111, 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України з метою забез-

печення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального 
провадження № 62022050020000161, а також отримання копій обвинувального акта, 
реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, 
підозрювана Терещенко Ірина Василівна, 09.04.1991 року народження (останнє відо-
ме місце мешкання: Луганська область, смт Троїцьке, пров. Західний, 23), має пра-
во 28.06.2025, 29.06.2025 з 09.00 год. до 18.00 год. прибути за адресою: вул.Січо-
вих Стрільців, 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв’язку: e-mail:info@
kram.dbr.gov.ua, 0800-350-351, +38044-339-57-25).

Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвинувачення 
доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речо-
ві докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до примі-
щення або місця, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем держави, і 
прокурор має на мір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про 
що письмово повідомити.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297- 4 КПК України повідомляю, що 20.06.2025 ухва-
лою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22025230000000279 від 06.06.2025 стосовно підозрюваного Норика 
Григорія Михайловича, 02.06.1957 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, який пе-
реховується від слідства та суду.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування 
та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянину України Норику Гри-
горію Михайловичу, 02.06.1957 року народження, повідомляється про те, що 
24.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22025230000000279 від 06.06.2025, за підозрою його у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваному Норику Григорію Михайловичу, 02.06.1957 року народжен-

ня, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, 
Каланчацький район, с. Каланчак, вул. Левицького, 22, відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 24 червня 2025 року в пе-
ріод часу з 09 год. 00 хв. по 15 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсон-
ській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територі-
ального підрозділу СБ України, для ознайомлення з матеріалами кримінального 
провадження та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінально-
му провадженні № 22025230000000279, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 06.06.2025 за ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте вико-
ристовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення 

спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного 
Арсоєва Т.П.

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дні-
пра 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22023050000004510 внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 28.11.2023 стосовно громадянина України Арсоєва 
Таймураза Павловича, 02.12.1966 року народження, підозрюва-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Арсоєва Т.П.

Підозрюваний Арсоєв Таймураз Павлович, 02.12.1966 р.н., 
останнє відоме місце реєстрації: Донецька обл., м. Волноваха, 
вул. Менделєєва, буд. 35, кв. 15, на підставі ст.ст. 133, 135, 276, 
278 КПК України, Вам необхідно з’явитися 30.06.2025 об 11 год. 
00 хв., до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управлін-
ня Назарука Андрія Дмитровича до будівлі тимчасової дислокації 
слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, 
пл. Шевченка, 7, каб. 130, для завершення досудового розсліду-
вання, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акту з до-
датками у кримінальному провадженні № 22023050000004510, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
28.11.2023 в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик 
без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК 
України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ЖЕЛУДКОВА М. О.
Обвинувачений громадянин Російської Федерації Желудков Микита 

Олександрович, 01.02.1996 р.н., інформуємо, що підготовче судове засі-
дання у кримінальному провадженні № 22022270000000045 по обвинува-
ченню вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, призначене на 09 год. 00 хв. 03.07.2025 в Чер-
нігівському районному суді Чернігівської області під головуванням судді 
Меженнікової Світлани Петрівни.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, 4.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повіст-

ці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО ЖЕЛУДКОВА Н. А.
Обвиняемый гражданин Российской Федерации Желудков Никита Алек-

сандрович, 01.02.1996 г.р., информируем, что подготовительное судебное 
заседание по уголовному производству № 22022270000000045 по обвине-
нию вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 
ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначено на 09 ч. 00 мин. 03.07.2025 в Чер-
ниговском районном суде Черниговской области под председательством 
судьи Меженниковой Светланы Петровны.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарская, 4.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в по-

вестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. 
Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову 
изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ХЕРТЕКА Ч. Ю.
Обвинувачений Хертек Чінгіс Юрійович, 08.01.1987 р.н., інформуємо, що 

судові засідання у кримінальному провадженні № 42024270000000015 по 
обвинуваченню вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 438 КК України, призначені об 11 год. 00 хв. 01.07.2025 та о 10 
год. 00 хв. 10.07.2025 у Ріпкинському районному суді Чернігівської області 
під головуванням судді Кравчук Марії Вікторівни.

Адреса розташування суду: смт Ріпки, Чернігівського району Чернігів-
ської області, вул. Святомиколаївська, буд. 94.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повіст-

ці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО ХЕРТЕКА Ч. Ю.
Обвиняемый Хертек Чингис Юрьевич, 08.01.1987 г.р., информируем, что 

судебные заседания по уголовному производству № 42024270000000015 
по обвинению вас в совершении уголовного правонарушения, предусмо-
тренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначены на 11 ч. 00 мин. 01.07.2025 и 
на 10 ч. 00 мин. 10.07.2025 в Репкинском районном суде Черниговской об-
ласти под председательством судьи Кравчук Марии Викторовны.

Адрес расположения суда: пгт Репки, Черниговского района, Чернигов-
ской области, ул. Святониколаевская, д. 94.

Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в по-

вестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. 
Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову 
изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчим суддею Центрального районного суду м. Миколаєва винесено 
ухвалу від 20.06.2025 про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22025230000000280 від 06.06.2025 
відносно громадянина України Куряти Артема Сергійовича, 19.03.1993 р.н., 
який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин 
України Курята Артем Сергійович, 19.03.1993 року народження, громадя-
нин України, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський 
район, с. Новомиколаївка, вул. Колгоспна, 94, про те, що спеціальне досу-
дове розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000280 
від 06.06.2025, за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підо-
зрюваному необхідно з’явитися 26.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. 
для надання доступу до матеріалів досудового розслідування та для вру-
чення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000280 від 06.06.2025 до найближчого територіального 
підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України він 
повинен відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує ви-
користовувати, як доказ у суді.

Вироком Ужгородського міськрайонного суду Закар-
патської області від 17.06.2025 (справа № 308/4828/25) 
у порядку спеціального судового провадження засу-
джено громадянина російської федерації Артюхова 
Дмитра Андрійовича, 17 лютого 1988 року народжен-
ня, за ознаками складу кримінального правопорушен-
ня (злочину), передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, 
та призначено покарання у вигляді 7 років позбавлен-
ня волі з позбавленням права обіймати посади в орга-
нах державної влади, органах місцевого самоврядуван-
ня та в органах, що надають публічні послуги на строк 3 
роки та з конфіскацією всього належного йому майна. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  

НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Олександрівського район-

ного суду м. Запоріжжя від 19.06.2025 (проваджен-

ня № 1-кс/331/1196/2025, справа № 331/3430/25) на-

дано дозвіл на здійснення спеціального досудо-

вого розслідування у кримінальному провадженні 

№22025080000000897 від 13.06.2025 за підозрою Ара-

келової Н. А. у вчиненні кримінального правопорушен-

ня, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Дніпровський районний суд м. Запоріжжя викликає По-
сохова Віталія Олеговича, 15.05.1988 року народження (за-
реєстрований та фактично проживає за адресою: Запорізь-
ка область, Василівський район, м. Енергодар, вул. Буді-
вельників, буд. 3, кім. 17), який є обвинуваченим у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 22025080000000131 від 27.01.2025, на 09 годину 00 хви-
лин 17.07.2025 та на 09 годину 00 хвилин 18.07.2025 до 
Дніпровського районного суду м. Запоріжжя за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2. 

Суддя Т. Є. Баруліна

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО  

РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчим суддею Центрального районного суду  
м. Миколаєва винесено ухвалу від 20.06.2025 про на-
дання дозволу на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000271 від 03.06.2025 за підозрою Ки-
рилової Ольги Олександрівни, 11.02.1974 року наро-
дження, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 28 КК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного су-

ду м. Львова від 20.06.2025 (унікальні номери судових 
справ в Єдиному реєстрі судових рішень № 461/4871/25, 
1-кс/461/3900/25) надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування щодо підозрюва-
ного Петрова Олега Олександровича, 22.11.1968 р.н., у 
кримінальному провадженні № 22025140000000176 від 
16.06.2025.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвину-
ваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 
28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим 
суддею рішення про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування розміщується на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового 
розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Петров Олег Олександрович, 
22.11.1968 р.н., зареєстрований та проживаючий за 
адресою: м. Луганськ, вул. Гостра Могила, 158, кв. 67, 
на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись 27, 28, 30.06.2025 о 10.00 до слідчого відділу 
УСБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, 
вул. С. Бандери, буд. 1, до слідчого Тивонюка Р.А., для 
відкриття та надання доступу до матеріалів криміналь-
ного провадження, а також проведення з Вами слідчих 
(розшукових) та процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 22025140000000176 від 16.06.2025 за 
підозрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 
111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки зазначені в 
ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду 

м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування щодо підозрю-
ваного Годейкіна Іллі Олександровича, 13.07.2003 р.н., 
у кримінальному провадженні № 22025140000000183 
від 16.06.2025, за підозрою Годейкіна І.О. у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвину-
ваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 
28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим 
суддею рішення про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування розміщується на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового 
розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Годейкін Ілля Олександрович, 
13.07.2003 р.н., уродженець м. Макіївка Донецької 
обл., зареєстрований та проживаючий за адресою: До-
нецька обл., м. Макіївка, мкрн Центральний, буд. 2, кв. 
71, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК 
України, Вам необхідно прибути 27.06.2025 о 12 год. 00 
хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській облас-
ті (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для відкриття та на-
дання доступу до матеріалів кримінального проваджен-
ня, а також проведення з вами слідчих (розшукових) 
та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 
22025140000000183 від 16.06.2025, за підозрою Годей-
кіна І.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст.  111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного су-

ду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування щодо підо-
зрюваного Біля Ігоря Івановича, 01.03.1988 р.н., у кри-
мінальному провадженні № 22025140000000178 від 
16.06.2025, за підозрою Біля І.І. у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7  
ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвину-
ваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 
28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим 
суддею рішення про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування розміщується на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового 
розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Біль Ігор Іванович, 01.03.1988 р.н., 
уродженець с. Мічуріне, Тельманівського району До-
нецької області, зареєстрований та проживаючий за 
адресою: Донецька область, Тельманівський район, 
смт Тельманове, вул. Першотравнева, 150, кв 11, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК Укра-
їни, Вам необхідно прибути 27.06.2025 о 12 год. 00 хв. 
до слідчого відділу УСБ України у Львівській облас-
ті (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для відкриття та на-
дання доступу до матеріалів кримінального проваджен-
ня, а також проведення з вами слідчих (розшукових) 
та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 
22025140000000178 від 16.06.2025, за підозрою Біля І.І. 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст.  111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного су-

ду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування що-
до підозрюваного Бічука Олександра Володимирови-
ча, 05.01.1984 р.н., у кримінальному провадженні № 
22025140000000179 від 16.06.2025, за підозрою Бічука 
О.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвину-
ваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 
28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим 
суддею рішення про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування розміщується на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового 
розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Бічук Олександр Володимирович, 
05.01.1984 р.н., уродженець м. Донецьк, зареєстро-
ваний та проживаючий за адресою: м. Донецьк, вул. 
Корсакова, 8. кв. 38, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибу-
ти 27.06.2025 о 12 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБ 
України у Львівській області (м. Львів, вул. Вітовсько-
го, 55) для відкриття та надання доступу до матеріалів 
кримінального провадження, а також проведення з ва-
ми слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кри-
мінальному провадженні № 22025140000000179 від 
16.06.2025, за підозрою Бічука О.В. у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  111, ч. 7 
ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду 

м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування щодо підозрю-
ваного Бурака Андрія Володимировича, 14.01.1975 р.н., 
у кримінальному провадженні № 22025140000000182 
від 16.06.2025, за підозрою Бурака А.В. у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 
7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвину-
ваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 
28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим 
суддею рішення про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування розміщується на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового 
розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Бурак Андрій Володимирович, 
14.01.1975 р.н., уродженець м. Макіївка Донецької 
обл., зареєстрований та проживаючий за адресою: До-
нецька обл., м. Макіївка, вул. Желєзнодорожний, буд. 
13, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК 
України, Вам необхідно прибути 30.06.2025 о 10 год. 00 
хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській облас-
ті (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для відкриття та на-
дання доступу до матеріалів кримінального проваджен-
ня, а також проведення з вами слідчих (розшукових) 
та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 
22025140000000182 від 16.06.2025, за підозрою Бурака 
А.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст.  111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК 
України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення 
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського місь-
кого суду від 19.06.2025 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №12022090000000151 стосовно підо-
зрюваної Колобової Катерини Євгенівни, 14.12.1992 ро-
ку народження у вчиненні злочинів, передбачених ч. 6 
ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Колобова Катерина Євгенівна, 14.12.1992 р.н., остан-
нє відоме місце проживання: Луганська область, м. Лу-
ганськ, провулок Донецький, буд. 43, у відповіднос-
ті до ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхід-
но з’явитись 27.06.2025 на 10:00 за адресою: м. Іва-
но-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15, до 
старшого слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу  
УСБУ в Івано-Франківській області Мельника Святосла-
ва Миколайовича, для повідомлення про завершення 
досудового розслідування, відкриття й ознайомлення 
з матеріалами досудового розслідування, а також вру-
чення обвинувального акта та реєстру матеріалів до-
судового розслідування у кримінальному проваджен-
ні №12022090000000151, в якому Ви є підозрюваною 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на 
виклик слідчого без поважних причин, перелік яких на-
ведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного су-

ду м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування що-
до підозрюваного Бражника Максима Станіславови-
ча, 17.05.2002 р.н., у кримінальному провадженні № 
22025140000000181 від 16.06.2025, за підозрою Браж-
ника М.С. у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвину-
ваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 
28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим 
суддею рішення про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування розміщується на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового 
розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Бражник Максим Станіславович, 
17.05.2002 р.н., уродженець м. Докучаєвськ Донецької 
обл., зареєстрований та проживаючий за адресою: До-
нецька обл., м. Докучаєвськ, вул. Космонавтів, буд. 23, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК 
України, Вам необхідно прибути 30.06.2025 о 12 год. 00 
хв. до слідчого відділу УСБ України у Львівській облас-
ті (м. Львів, вул. Вітовського, 55) для відкриття та на-
дання доступу до матеріалів кримінального проваджен-
ня, а також проведення з вами слідчих (розшукових) 
та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 
22025140000000181 від 16.06.2025, за підозрою Браж-
ника М.С. у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст.  111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК 
України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення 
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського місько-
го суду від 19.06.2025 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №22025090000000049 стосовно підозрю-
ваного Обухова Максима Аркадійовича, 10.03.1988 р.н. 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обухов Максим Аркадійович, 10.03.1988 р.н., остан-
нє відоме місце проживання: Луганська область, м. Кі-
ровськ, вулиця Достоєвського, 31, у відповідності до  
ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхід-
но з’явитись 27.06.2025 на 10:00 за адресою: м. Іва-
но-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15, до 
старшого слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу  
УСБУ в Івано-Франківській області Мельника Святосла-
ва Миколайовича, для повідомлення про завершення 
досудового розслідування, відкриття й ознайомлення 
з матеріалами досудового розслідування, а також вру-
чення обвинувального акта та реєстру матеріалів до-
судового розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22025090000000049, в якому Ви є підозрюваним 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на 
виклик слідчого без поважних причин, перелік яких на-
ведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянину України Корнієнку Олегу Вікторови-

чу, 16.02.1976 року народження, у відповідності до 
вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 22024050000003633 від 24.12.2024 у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодек-
су України, тобто в умисних діях громадянина України, 
спрямованих на впровадження стандартів освіти дер-
жави-агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміще-
но на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
 На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України ви-

кликається підозрюваний Корнієнко Олег Вікторович, 
16.02.1976 р.н., останнє відоме місце реєстрації та про-
живання за адресою: Донецька область, Донецька об-
ласть, Волноваський район, вул. Садова, буд. №30, на 
30.06.2025 об 11:00, 01.07.2025 об 11:00 та 02.07.2025 
об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого 
відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь)  
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отри-
мання письмового повідомлення про підозру у скоєнні 
кримінального правопорушення у кримінальному про-
вадженні № 22024050000003633 від 24.12.2024 у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК Украї-
ни, для отримання повідомлення про підозру та допи-
ту як підо зрюваного, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінально-
му провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: 
можливість застосування приводу та здійснення спеці-
ального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду  

м. Львова від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування щодо підо-
зрюваного Бородатова Владислава Олександрови-
ча, 22.01.1992 р.н., у кримінальному провадженні № 
22025140000000180 від 16.06.2025, за підозрою Боро-
датова В.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинува-
ченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 
29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суд-
дею рішення про здійснення спеціального досудово-
го розслідування розміщується на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Бородатов Владислав Олександрович, 
22.01.1992 р. н., громадянин України, українець, уродже-
нець м. Макіївка Донецької області, зареєстрований та 
проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, 
вул. Полтавська, буд. 6, на підставі ст. ст. 133, 135, 290, 
297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 27.06.2025 о 
10:00 до слідчого відділу Управління СБ України у Львів-
ській області за адресою: м. Львів, вул. Вітовського, 55, 
для відкриття та надання доступу до матеріалів кримі-
нального провадження, а також проведення з Вами слід-
чих (розшукових) та процесуальних дій у кримінально-
му провадженні № 22025140000000180 від 16.06.2025 за 
підозрою Бородатова В.О. у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК 
України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК Укра-
їни.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ 
НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Червонозаводського районно-
го суду м.Харкова від 19.06.2025 (справа №646/5536/25, 
провадження №1-кс/646/1490/2025) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні №42023222110000007 від 
25.01.2023 стосовно підозрюваного Антонця Олександра 
Володимировича, 19.05.1968 року народження у вчинен-
ні кримінального правопорушення – злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Антонець Олександр Володи-
мирович, 19.05.1968 року народження, повідомляєть-
ся, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кри-
мінального процесуального кодексу України 27, 28 та 
30 червня 2025 року об 11 годині 00 хвилині Вам необ-
хідно з’явитися до СВ Куп’янського РВП ГУНП в Харків-
ській області, за адресою: сел. Шевченкове, вул. Цен-
тральна, 31, Куп’янського району Харківської області, 
для вручення Вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, допиту Вас в якос-
ті підозрюваного у рамках кримінального провадження 
№42023222110000007 від 25.01.2023 за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України та вручення ухвали про здій-
снення спеціального досудового розслідування. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Печерського районного су-
ду м. Києва від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 12024000000002163 від 22.10.2024 
стосовно підозрюваної Суханової Алли Василівни, 
29.07.1965 року народження, фактично проживаючої в 
м. Макіївка Донецької області, вул. Леніна, 49/17, кв. 25, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України.

Текст ухвали Печерського районного суду м. Киє-
ва розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
при здійсненні спеціального досудового розслідуван-

ня, в тому числі для завершення досудового розсліду-
вання, надання доступу до відкритих матеріалів, вручен-
ня обвинувального акта та реєстру матеріалів досудово-
го розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК Укра-
їни підозрювана Суханова Алла Василівна, 29.07.1965 
року народження, що проживає в м. Макіївка Доне-
цької області, вул. Леніна, 49/17, кв. 25, викликаєть-
ся з 25.06.2025 по 28.06.2025 (включно) в період робо-
чого часу з 09.00 год. до 18:00 год. до старшого слід-
чого в ОВС Головного слідчого управління Національ-
ної поліції України Сніщука Олександра Леонідови-
ча за адресою: пр-т Валерія Лобановського, 51, м. Ки-
їв (засоби зв’язку-e-mail: o.snishchuk@police.gov.ua,  
тел. 0730659198), для ознайомлення з матеріалами до-
судового розслідування, вручення обвинувального ак-
та та реєстру матеріалів досудового розслідування, а та-
кож проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
кримінальному провадженні № 12024000000002163 від 
22.10.2024 за ознаками ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 
111 КК України. 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин Російської Федерації Іванов Серафим Ві-
кентійович, 19.05.1996 року народження в тому, що 24.06.2025 спеціальне досудове розслідування у криміналь-
ному провадженні № 12025230000000814 від 05.06.2025 за підозрою Вас у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 3 ст. 436 - 2 КК України  – буде завершено.

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів спеціального досу-
дового розслідування та ознайомлення з ними як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно 
прибути 25, 26 та 27 червня 2025 року до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, розташованого у міс-
ті Херсон.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о завершении специального досудебного расследования

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины сообщается гражданин Российской Федерации Иванов 
Серафим Викентьевич 19.05.1996 года рождения, о том, что 24.06.2025 специальное досудебное расследова-
ние по уголовному производству № 12025230000000814 от 05.06.2025 по подозрению Вас в совершении уголов-
ного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 3 ст. 436 - 2 УК Украины – будет завершено.

В соответствии с требованиями ст. ст. 283, 290 УПК Украины Вы имеете право на доступ к материалам специ-
ального досудебного расследования и ознакомление с ними как лично, так и с помощью защитника, для чего не-
обходимо прибыть 25, 26 и 27 июня 2025 в следственное управление ГУНП в Херсонской области, расположен-
ное в городе Херсон.

Повістки про виклик
 Підозрюваному Іванову Серафиму Вікентійовичу, 19.05.1996 року народження, громадянину Російської Феде-

рації, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Довгоруківська, 39/41, відповідно вимог 
ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України необхідно з’явитися 25, 26 та 27 червня 2025 року в період часу з 09.00 год. до  
18.00 год. до слідчого управління ГУНП в Херсонській області розташованого у м. Херсон, для повідомлення про 
завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, 
ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та для отримання обвинувального акта та реєстру мате-
ріалів досудового розслідування. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та на-
слідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинува-
чення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повестки о вызове
Подозреваемому Иванову Серафиму Викентьевичу, 19.05.1996 года рождения, гражданину Российской Феде-

рации, последнее известное место проживания: АР Крым, г. Симферополь, ул. Долгоруковская, 39/41, в соответ-
ствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины Вам необходимо явиться 25, 26 и 27 июня 2025 года в 
период времени с 09.00 по 18.00 час. в следственное управление ГУНП в Херсонской области, что расположено в 
г. Херсон, для уведомления о завершении специального досудебного расследования и предоставления доступа к 
материалам досудебного расследования, для ознакомления с материалам досудебного расследования и для по-
лучения обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. Уважительные причины неявки лица 
на вызов и последствия неявки по вызову указаны в ст.ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы должны открыть стороне обвинения 
имеющиеся материалы, которые планируете использовать, как доказательства в суде.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ  
СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  
ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Соборного районного су-
ду м. Дніпропетровська від 20.06.2025 (судова справа  
№ 201/7446/25) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22024130000000050 від 16.01.2024 стосовно 
підозрюваної Шипової Дарії Андріївни, 24.01.2001 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України.

У зв’язку із ухваленим судовим рішенням про здій-
снення спеціального досудового розслідування у вказа-
ному кримінальному провадженні, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко-
дексу України підозрюваній Шиповій Дарії Андріївні, 24 
січня 2001 року народження, повідомляємо, що Вам не-
обхідно з’явитись 30.06.2025 о 10:00 до Луганської об-
ласної прокуратури, що розташована на період воєнно-
го стану за адресою: вул. Соборна, 5а, м. Кропивниць-
кий, Кіровоградської області для допиту в якості підо-
зрюваної, а також проведення слідчих та процесуальних 
дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом 
планується завершення досудового розслідування, 
Вам необхідно з’явитись 30.06.2025 о 10:30 до Луган-
ської обласної прокуратури, за вищевказаною адресою 
для вручення повідомлення про завершення досудового 
розслідування та виконання вимог  ст. 290 КПК України 
(відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання 
доступу до матеріалів кримінального провадження та в 
подальшому для отримання обвинувального акта.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу, накладення грошового 
стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0937485604 prok.svativskiy@gmail.com

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ  
СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  
ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Соборного районного су-
ду м. Дніпропетровська від 20.06.2025 (судова справа  
№ 201/7458/25) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №22024130000000464 від 27.08.2024 стосовно 
підозрюваної Бутової Олени Володимирівни, 22.08.1996 
року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України.

У зв’язку із ухваленим судовим рішенням про здій-
снення спеціального досудового розслідування у вказа-
ному кримінальному провадженні, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко-
дексу України підозрюваній Бутовій Олені Володимирів-
ні, 22 серпня 1996 року народження, повідомляємо, що 
Вам необхідно з’явитись 30.06.2025 о 10:00 до Луган-
ської обласної прокуратури, що розташована на пері-
од воєнного стану за адресою: вул. Соборна, 5а, м. Кро-
пивницький, Кіровоградської області для допиту в якос-
ті підозрюваної, а також проведення слідчих та проце-
суальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом 
планується завершення досудового розслідування, 
Вам необхідно з’явитись 30.06.2025 о 10:30 до Луган-
ської обласної прокуратури, за вищевказаною адресою 
для вручення повідомлення про завершення досудового 
розслідування та виконання вимог  ст. 290 КПК України 
(відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання 
доступу до матеріалів кримінального провадження та в 
подальшому для отримання обвинувального акта.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу, накладення грошового 
стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0937485604 prok.svativskiy@gmail.com

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування 
 у кримінальному провадженні № 62025100130003669 від 19.06.2025  

за підозрою Яшуніна Романа Віталійовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Яшунін Ро-
ман Віталійович, 29.07.1985 року народження, який проживає за адресою: Донецька 
область, місто Торез, вул Сизранцева, 76, кв. 73, що 19.06.2025 спеціальне досудове 
розслідування у кримінальному провадженні № 62025100130003669 від 19.06.2025 
(матеріали якого виділено з кримінального провадження № 42022100000000179 від 
09.05.2022), в якому йому повідомлено про підозру за ч. 7 ст. 111-1 КК України, бу-
де завершено, а зібрані під час розслідування докази є достатніми для складання об-
винувального акта, у зв’язку з чим сторонам кримінального провадження відкрито ма-
теріали. 

У зв’язку із чим, Ви маєте право ознайомитись з матеріалами досудового розсліду-
вання як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно прибути у період 
часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 27.06.2025, 28.06.2025, 30.06.2025 у приміщення 
ТУ ДБР у м. Києві, за адресою: вул. Олени Теліги, 8, м. Київ, до слідчого Першого слідчо-
го відділу Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого 
у місті Києві, Заставного Тараса Юрійовича (каб. № 242), а також в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати як доказ у суді. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Яшунін Роман Віталійович, 29.07.1985 року народження, який проживає за адресою: 

Донецька область, місто Торез, вул Сизранцева, 76, кв. 73, Вам необхідно з’явитись до 
Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у м. Киє-
ві, за адресою: м. Київ, вул. О. Теліги, буд. 8, як підозрюваному у кримінальному прова-
дженні № 62025100130003669 від 19.06.2025 (матеріали якого виділено з кримінально-
го провадження № 42022100000000179 від 09.05.2022) у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у період часу з 09 год. 00 хв.  до 
18 год. 00 хв. 27.06.2025, 28.06.2025, 30.06.2025 (для ознайомлення з матеріалами до-
судового розслідування, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування). 

 Повний текст повідомлення розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального 
прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального 
досудового розслідування» за посиланням: https://gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 

20.06.2025 (судова справа № 201/7464/25) надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22024130000000255 від 18.04.2024 стосовно підозрюваної Тонконог 
Марини Олександрівни, 12.06.1988 р.н., у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спе-

ціального досудового розслідування у КП № 22024130000000255 від 
18.04.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 КПК України, підозрювана Тонконог Марина Олександрівна, 
12.06.1988 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, Сівер-
ськодонецький район, с. Гузіївка, вул. Базарна, буд. 9, викликається 
об 11:00 на 28.06.2025, об 11:00 на 29.06.2025, об 11:00 30.06.2025 до 
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк) 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. 
Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допи-
ту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій 
у вказаному кримінальному провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завер-
шення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 13:00 на 
30.06.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сівер-
ськодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевка-
заною адресою для отримання повідомлення про завершення досудо-
вого розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкрит-
тя матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів 
досудового розслідування у КП № 22024130000000255 від 18.04.2024 
та початку ознайомлення з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК 
України, для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні 
обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як до-
каз у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вка-
зані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-
ня приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального 
судового розгляду. Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро 24.06.2025
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України по-

відомляю, що 24.06.2025 у кримінальному провадженні, внесеному 
до ЄРДР за  № 22024130000000374 від 01.07.2024 за ознаками зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове по-
відомлення про підозру, згідно якого Кукарський Дмитро Леонідович, 
20.01.1982 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська область, 
м. Луганськ, вул. Осипенко, буд. 5, кв. 258, підозрюється в добровіль-
ному обранні до незаконного органу влади, створеного на тимчасово 
окупованій території, у тому числі до окупаційної адміністрації держа-
ви-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визна-
чені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Консти-
туції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Кукарський Дмитро Леонідович, 20.01.1982 р.н., який 

зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Оси-
пенко, буд. 5, кв. 258, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, вам 
необхідно з’явитись на 28.06.2025, 29.06.2025, 30.06.2025 о 10:00 до 
слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях, за адресою: Дніпропетровська обл.,  м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, ка-
бінет 131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 22024130000000374 від 01.07.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 24.06.2025 у кримінальному про-

вадженні, внесеному до ЄРДР за № 42024132580000069 від 22.04.2024, за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених  ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Гаврилюк 
Олександр Вікторович, 18.08.1974 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, Старо-
більський район, селище Біловодськ, вул. Міловська, буд. 2А, підозрюється в участі в організації та проведенні не-
законних виборів на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 
55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Гаврилюк Олександр Вікторович, 18.08.1974 року народження, який зареєстрований за адресою: 

Луганська область, Старобільський район, селище Біловодськ, вул. Міловська, буд. 2А,  на підставі ст.ст.  133, 135, 
278 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), о 10:00 28.06.2025, 29.06.2025, 30.06.2025 
для допиту у якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесено-
му до ЄРДР за № 42024132580000069 від 22.04.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Засоби зв’язку: 0508464977, starobilsk@lugprok.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 20.06.2025 у судовій справі №201/7642/25 надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  № 22024130000000153 
від 27.02.2024 стосовно підозрюваної Гречишкіної Антоніни Олексіївни, 18.06.1966 р.н., у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із вищенаведеним, у кримінальному провадженні № 22024130000000153 від 27.02.2024 за ч. 5  

ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Гречишкіна Антоніна Олек-
сіївна, 18.06.1966 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, смт Слов’яносербськ, вул. Новостройна, буд. 
2, викликається о 10:00 год. на 28.06.2025, 29.06.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд.7, каб.131 для допиту в якості підозрюваної, а також для проведення 
слідчих та процесуальних дій у вказаному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необ-
хідно з’явитися о 10:00 год. 30.06.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевка-
заною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 
КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідуван-
ня у вказаному провадженні та початку ознайомлення з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, вру-
чення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можли-
вість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим відділом УСБУ в Закарпатській області у кримінальному провадженні № 42024070000000062 від 09.04.2024 , відповід-

но до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України,  повідомлено про підозру громадянку України Лебідь Наталю Вікторівну, 03.04.1982 
року народження, уродженку села Рубанівка, Великолепетиського району, Херсонської області, зареєстровану за адресою: Херсон-
ська область, Каховський район, селище Велика Лепетиха, вул. Євгена Коноваленка (Чкалова), буд. 12, кв. 9, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному зайнятті громадянином України 
посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає громадянку України Лебідь Наталю Вікторівну, 03.04.1982 року народжен-

ня, зареєстровану за адресою: Херсонська область, Каховський район, селище Велика Лепетиха, вул. Євгена Коноваленка (Чкалова), 
буд. 12, кв. 9, для вручення повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного) за участю Вас як підозрю-
ваної у кримінальному провадженні № 42024070000000062 від 09.04.2024 на 09 год. 00 хв. 27.06.2025, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025 
та на 09 год. 00 хв. 30.06.2025 до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин Бутенко Ігор Миколайович, 30.06.1962 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська 
область, м. Алчевськ, вул. Волгоградська, буд. 137, кв. 100 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні  
№ 22025130000000045 від 20.01.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у  м. Сівер-
ськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 28.06.2025 о 10:00, на 29.06.2025 о 10:00, 
на 30.06.2025 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового пові-
домлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, для допиту в якості підозрюваної у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому 
числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального 
досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Єзюкінську Вікторію 
Анатоліївну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 01.07.25 о 09:30; 28.07.2025 о 
10:30 у справі за обвинуваченням Єзюкінської Вікторії Анатоліївни, 15.05.1961 року народжен-
ня, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаченихч. 3 ст. 111-1 КК України, ч. 1 ст.  
111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововорон-
цовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК
_____________________________________________________________________________
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Пашкову Людмилу Ми-

колаївну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 01.07.2025 о 10:30 у справі за об-
винуваченням Пашкової Людмили Миколаївни, 02.11.1971 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська об-
ласть, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 
2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК
_____________________________________________________________________________
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Надєєва Сергія Іванови-

ча, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 01.07.25 об 11:00 у справі за обвину-
ваченням Надєєва Сергія Івановича, 22.09.1956 року народження, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Берис-
лавський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі 
у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ
_____________________________________________________________________________
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Довбню Оксану Анато-

ліївну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 01.07.2025 о 13:30 у справі за об-
винуваченням Довбні Оксани Анатоліївни, 01.12.1977 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, 
Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для 
участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ
_____________________________________________________________________________
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Сєрова Валерія Анато-

лійовича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 02.07.2025 об 11:00 у справі 
за обвинуваченням Сєрова Валерія Анатолійовича, 07.05.1947 року народження, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська об-
ласть, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 
2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ
_____________________________________________________________________________
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Васильєва Віктора Іва-

новича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 02.07.2025 о 13:00, 09.07.2025 о 
10:00, 16.07.2025 о 10:00 у справі за обвинуваченням Васильєва Віктора Івановича, 05.03.1957 
року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 
ст. 436, ч. 4 ст. 436-2  КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, сели-
ще Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ
_____________________________________________________________________________
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Козлову Ольгу Мико-

лаївну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 03.07.2025 о 09:30, 22.07.2025 о 
13:00,31.07.2025 о 10:00, 22.09.2025 о 14:00 у справі за обвинуваченням Козлової Ольги Мико-
лаївни, 07.01.1978 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 2 ст 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, се-
лище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому су-
довому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ
_____________________________________________________________________________
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Ларченка Олександра 

Миколайовича, як обвинуваченого (обвинувачену) в судове засідання, яке відбудеться 04.07.25 
о 09:30, 04.08.2025 о 10:00, 11.08.2025 о 10:00 у справі за обвинуваченням Ларченка Олексан-
дра Миколайовича, 25.09.1965 народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч.1 ст.111-2  КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, се-
лище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому су-
довому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ
_____________________________________________________________________________
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Теслю Катерину  

Йосипівну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 07.07.2025 о 14:00, 14.07.2025 
о 14:00, 21.07.2025 о 14:00, 28.07.2025 о 14:00 у справі за обвинуваченням Теслі Катерини  
Йосипівни, 04.05.1971 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище 
Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судово-
му засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ
_____________________________________________________________________________
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Бжезицького Ігоря Во-

лодимировича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 07.07.2025 о 13:30 у 
справі за обвинуваченням Бжезицького Ігоря Володимировича, 16.06.1973 року народження, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: 
Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмо-
вої бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ
_____________________________________________________________________________
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Біланову Валентину Іва-

нівну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 08.07.2025 о 13:00 у справі за обви-
нуваченням Біланової Валентини Іванівни, 01.07.1966 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: 
Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмо-
вої бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

 Громадянка України Садикова Анастасія Євгенівна, 02.06.1981  

року народження, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 

27.06.2025 до слідчого відділення Василівського РУП ГУНП в За-

порізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька об-

ласть, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для 

складання та повідомлення про підозру в рамках кримінального 

провадження № 12025082190000134 від 12.05.2025.

Повістка про виклик  обвинуваченої
Обвинувачена Марченко Оксана Михайлівна, 28.04.1973 року 

народження, уродженка м.Київ, зареєстрована за адресою: вул. 
Медвинська, буд. 24, кв. 1, м. Київ, громадянка України, на підста-
ві ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з’явитися 
02 липня 2025 року о 13 год. 00 хв. до Івано-Франківського місь-
кого суду Івано-Франківської області, за адресою: вул. Грюнвальд-
ська, буд. 11, зал 13, м.Івано-Франківськ, для розгляду криміналь-
ного провадження про обвинувачення Марченко Оксани Михайлів-
ни, за ч. 3 ст. 110-2, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченої
Обвинувачена Палій Інна Володимирівна, 18.02.1965 року наро-

дження, уродженка російської федерації, зареєстрована за адре-
сою: вул. Архипа Люльки, буд. 16, кв. 27, м. Біла Церква Білоцер-
ківського району Київської області, громадянка України, на підста-
ві ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з’явитися 
02 липня 2025 року о 13 год. 00 хв. до Івано-Франківського місь-
кого суду Івано-Франківської області, за адресою: вул. Грюнвальд-
ська, буд. 11, зал 13, м. Івано-Франківськ, для розгляду криміналь-
ного провадження про обвинувачення Палій Інни Володимирівни 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2, ч. 4 ст. 111-1 КК 
України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченог
Обвинувачений Дякун Дмитро Миколайович, 07.11.1966 року 

народження, уродженець та проживає в селі Підгір’я, вул. Л. Мар-
товича, 15, Івано-Франківського району Івано-Франківської облас-
ті на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися 04 липня 2025 року о 10 год. 10 хв. до Коломийсько-
го міськрайонного суду Івано-Франківської області, за адресою:  
м. Коломия, пр-т Грушевського, 29, 2 поверх, зал №21, для розгля-
ду кримінального провадження про обвинувачення Дякуна Дмитра 
Миколайовича, якому повідомлено про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 366 
КК України.

Суддя Калинюк О.П.

28 червня 2025 року, 30 червня 2025 року, 01 липня 2025  ро-
ку на 08 год. 30 хв. (ПОВТОРНО!!!) викликається громадянин Укра-
їни Зуєв Ігор Олегович, 21.02.1991 року народження, для вручен-
ня письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрю-
ваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному 
провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12025082190000121 від 
24 квітня 2025 за ознаками кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до слідчого відділу Василів-
ського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адре-
сою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, бу-
динок №35.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального 

округу Швецова О.С. викликає спадкоємців померлої 06 червня 

2025 року – КОНЮШИНА ОЛЕКСАНДРА ІВАНОВИЧА. Звертатись 

за адресою: місто Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 51,  

тел. 0958745195. Після 06.12 2025 року свідоцтво про право на 

спадщину буде видане спадкоємцям, які прийняли спадщину»

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Лапа Олексій Сергійович, 18.08.1981 р.н.,

відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися 27 червня 2025 року об 11 год. 00 хв. до Державного бю-
ро розслідувань за адресою:  м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 
512, для отримання, у разі погодження прокурором, письмового 
повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про но-
ву підозру у кримінальному провадженні № 62024000000000025 
від 10.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук
тел. 365-40-00

Приватний нотаріус Дніпровського міського нотаріально-

го округу Яковлева І.М. повідомляє гр. СИРОТІНУ ОЛЬГУ ЯКІВ-

НУ 11 січня 1942 р.н.,  про відкриття спадщини після смерті до-

чки, гр. ЖУКОВОЇ ІРИНИ ВІКТОРІВНИ 25.02.1975 р.н., яка померла 

16.09.2021 року. Прошу протягом місяця з дати публікації  зверну-

тися  до нотаріуса за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 

66,  тел. 0509943233

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Трофимов Денис Михайлович, 21.07.1981 р.н.,

відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України Вам необхід-
но з’явитися  27 червня 2025 року о 10 год. 30 хв. до Державно-
го бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, 
каб. 512, для отримання, у разі п годження прокурором, письмово-
го повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про но-
ву підозру у кримінальному провадженні № 62024000000000025 
від 10.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук
тел. 365-40-00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Рудавін Дмитро Олександрович, 17.07.1988 р.н.,

відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися 27 червня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Державного бю-
ро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 
512, для отримання, у разі погодження прокурором, письмового 
повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про но-
ву підозру у кримінальному провадженні № 62024000000000025 
від 10.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук
тел. 365-40-00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Бернацький Сергій Володимирович, 16.02.1972 р.н.,

відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися  27 червня 2025 року о 9 год. 00 хв. до Державного бю-
ро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 
512, для отримання, у разі погодження прокурором, письмового 
повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про но-
ву підозру у кримінальному провадженні № 62024000000000025 
від 10.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук
тел. 365-40-00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Павленко Володимир Валерійович, 05.03.1977 р.н.,

відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися 27 червня 2025 року о 9 год. 30 хв. до Державного бю-
ро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 
512, для отримання, у разі погодження прокурором, письмового 
повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про но-
ву підозру у кримінальному провадженні № 62024000000000025 
від 10.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу ДБР О. Юрчук
тел. 365-40-00

Оголошення про виклик до суду 
До Києво-Святошинського районного суду Київської області надійшов обвинувальний акт у кримінальному провадженні за обвину-

ваченням Буренка А. Е., Бушуєва М. В., Галсанова Д. Б., Ємінова В. А., Ігумнова Р. С., Матвєєва В. О., Петрова З.Р., Плотнікова Г. В., Ти-
хоньких С. В., Рибаса О. П. та Іванова Т. І., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

Суд викликає у судове засідання на 01 липня 2025 року о 12:30 годині, яке відбудеться у приміщенні Києво-Святошинського район-
ного суду Київської області (адреса: м. Київ, вул. Тараса Бульби-Боровця, 1) Буренка Антона Едуардовича, 01 листопада 1998 року на-
родження, Бушуєва Миколу Віталійовича, 01 січня 2001 року народження, Галсанова Дмитра Белігтоєвича, 30 квітня 1998 року наро-
дження, Ємінова Валеха Агасиєвича, 06 квітня 1990 року народження, Ігумнова Романа Степановича, 06 серпня 1998 року народжен-
ня, Матвєєва Владислава Олександровича, 08 червня 1994 року народження, Петрова Захара Романовича, 19 серпня 1998 року наро-
дження, Плотнікова Геннадія Вікторовича, 06 червня 1999 року народження, Тихоньких Сергія Володимировича, 19 червня 1991 року 
народження, Рибаса Олександра Павловича, 12 лютого 1984 року народження, та Іванова Трохима Інокентієвича, 12 лютого 1987 ро-
ку народження, в якості обвинувачених у кримінальному провадженні № 12022111050002053 від 25 червня 2022 року за ч. 1 ст. 28 ч. 2  
ст. 438 КК України. 

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, 
щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного пози-
вача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, 
перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя І. А. Козак

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим відділом УСБУ в Закарпатській області у кримінальному провадженні № 42024070000000062 від 09.04.2024 , відповідно до 

ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України,  повідомлено про підозру громадянину України Путрі Олександру Дмитровичу, 20.12.1979 ро-
ку народження, уродженцю села Чулаківка, Голопристанського району, Херсонської області, зареєстрованому за адресою: Херсонська 
область, Скадовський  район, село Чулаківка, вулиця Штихаря, буд. 8, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, 
створеному на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає громадянина України Путрю Олександра Дмитровича, 20.12.1979 року наро-

дження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Скадовський  район, село Чулаківка, вулиця Штихаря, буд. 8, для вручення 
повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному прова-
дженні № 42024070000000062 від 09.04.2024 на 09 год. 30 хв. 27.06.2025, на 09 год. 30 хв. 28.06.2025 та на 09 год. 30 хв. 30.06.2025 до 
слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення про виклик до суду Орехова Максима Сергійовича
У провадженні Києво-Святошинського районного суду Київської області під головуванням судді Патієвича А.Б. пе-

ребуває кримінальне провадження № 12022000000001461 від 27.12.2022 за обвинуваченням Орехова Максима Сер-
гійовича, 27.12.1992 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК 
України.

Ухвалою Києво-Святошинського районного суду Київської області призначено підготовче судове засідання на 
01.07.2025 о 17:00 годині.

Орехову Максиму Сергійовичу, 27.12.1992 року народження, необхідно з’явитись в судове засідання по справі  
№ 369/20625/24 о 17:00 годині 01.07.2025 року до Києво-Святошинського районного суду Київської області, розта-
шованого за адресою: м. Київ, вул. Тараса Бульби-Боровця, 1.

Одночасно роз’яснюю, що згідно з ч. 5 ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи су-
довий виклик слідчого судді, суду підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або 
який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Ра-
дою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціаль-
ного судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Объявление о вызове в суд Орехова Максима Сергеевича
В производстве Києво-Святошинського районного суда Киевской области под председательствованием судьи 

Патиевича А.Б. находится уголовное производство № 12024220000001222 от 27.12.2022 по обвинению Орехова Мак-
сима Сергеевича, 27.12.1992 года рождения, в совершении преступления, предусмотреного ч. 2 ст. 438 УК Украины.

Определением Києво-Святошинського районного суда Киевской области назначено подготовительное судебное 
заседание на 01.07.2025 в 17:00 часов.

Орехову Максиму Сергеевичу, 27.12.1992 года рождения, необходимо явиться в судебное заседание по делу  
№ 6369/20625/24 в 17:00 часов 01.07.2025 года в Києво-Святошинский районный суд Киевской области, который на-
ходится по адресу: г. Киев, ул. Тараса Бульбы-Боровца, 1.

Одновременно разъясняю, что согласно ч. 5 ст. 139 УПК Украины уклонение от явки на вызов следователя, проку-
рора или судебный вызов следственного судьи, суда подозреваемым, обвиняемым, объявленным в международный 
розыск и/или выехавшим и/или находится на временно оккупированной территории Украины, территории государ-
ства, признанного Верховной Радой Украины государством-агрессором, является основанием для осуществления 
специального досудебного расследования или специального судебного производства.

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы 
распространения обвиняемый считается должным образом ознакомлен с ее содержанием. 

 Суддя Андрій ПАТІЄВИЧ

Повідомлення про виклик до суду Пікалова Олексія Федоровича
при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження

Бородянський районний суд Київської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового про-
вадження Пікалова Олексія Федоровича, 11 грудня 2001 року народження, громадянина РФ, як обвинуваченого 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 12023000000000393, справа № 369/6336/23, яке відбудеться 01 липня 2025 року о 10:00 годині, 17 липня 2025 ро-
ку о 10:00 годині, 31 липня 2025 року о 10:00 годині в приміщенні Бородянського районного суду Київської області 
за адресою: Україна, селище Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3.

 Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у 
порядку спеціального судового провадження.

Головуюча суддя М. Герасименко 
_____________________________________________________________________________________________
Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судебное заседание в порядке специального судебно-

го производства Пикалова Алексея Федоровича, 11 декабря 2001 года рождения, гражданина РФ, как обвиняемого 
в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве 
№ 12023000000000393, дело № 369/6336/23, которое состоится 01 июля 2025 года в 10:00 часов, 17 июля 2025 го-
да в 10:00 часов, 31 июля 2025 года в 10:00 часов в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киев-
ской области, улица Шевченка, 3.

 В соответствии со ст. 323 УПК Украины з момента размещения объявления обвиняемый считается надлежащим 
образом уведомленным с его содержанием. В случае невозможности обвиняемого прибыть в суд это уведомление 
считается надлежащим, а уголовное производство будет осуществляться в отсутствии обвиняемого в порядке спе-
циального судебного производства. 

Председательствующая судья М. Герасименко

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 13.06.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвину-
вального акта у кримінальному провадженні № 62023000000000050 від 26.01.2023, за обвинуваченням Гребенюка 
Олександра Миколайовича, 23.07.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого 
(in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Гребеню-
ка Олександра Миколайовича, 23.07.1982 р.н., уродженця селища Троїцьке, Троїцького району, Луганської облас-
ті, громадянина України, адреса реєстрації: Україна, Луганська обл., Сватівський район, село Лантратівка, вул. Цен-
тральна 204, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, КК Украї-
ни у кримінальному провадженні № 62023000000000050 від 13.07.2023, в судове засідання під головуванням суд-
ді Константінової К.Е., яке призначено на 30 червня 2025 року о 13 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного 
суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Доніча Сергія Георгійовича, 12.12.1961 
року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Хромченко, 3, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться об 
11:00 30.06.2025 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адре-
сою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал №33 (головуючий суддя Дмитрук Наталія Юріївна).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомлений з його змістом.

________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Прищепу Ангелину Володимирівну, 07 червня 1974 року на-

родження, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, 
в судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 42016000000002599 від 27 вересня 2016 року, яке відбудеться 30.06.2025 року о 13:30 в приміщенні Голо-
сіївського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковни-
ка Потєхіна), 14А. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя Ю.Ф. Токман
________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Садовника Дмитра Миколайовича, 

10.04.1976 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. ст. 365 ч. 3 КК Укра-
їни (в редакції від 07.04.2011 року), 263-1 ч. 2 КК України (в редакції від 14.05.2013 року), у судове засідан-
ня, яке відбудеться о 16:00 30.06.2025 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного су-
ду міста Києва за адресою: 03127. м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Пер-
вушина О.С.)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з його змістом.

________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний суд міста Києва викликає:

Тумовса Рейніса Айварсовича, 03.09.1976 року народження, в якості обвинуваченого у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України, останнє відоме місце про-
живання: Латвійська Республіка, Ропажський район, Гаркалнський повіт, Суніші, вул. Кліяну, 11 та Латвійська 
Республіка, Ропажський край, Гаркалненська волость, м. Суніші, вул. Гайгалу, 7/2, 

Грабовецького Дмитра Володимировича, 05.07.1971 року народження, останнє відоме місце проживання: 
м. Київ, вул. Голосіївська, 13, корп. А, кв. 137, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, 

обох для участі у судових засіданнях з розгляду кримінального провадження № 12017000000001349, де 
здійснювалося спеціальне досудове розслідування за відсутності обвинуваченого (in absentia).

Судовий розгляд призначено в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал су-
дового засідання № 1, у колегіальному складі суддів Бушеленко О.В. (головуюча), Дмитрук Н.Ю., Єсауленко 
М.В. на 30.06.2025 о 14:00; 15.07.2025 о 14:30. Явка обвинувачених у судове засідання є обов’язкова. Наслід-
ки неявки викладені у ст. 139 КПК України.

Суддя О.В. Бушеленко

Святошинський районний суд міста Києва викликає 
у якості обвинуваченого ШЕЛКОВІНА Валерія Вікторо-
вича (к/п № №12023000000000091), у вчиненні злочи-
нів, передбачених п.п. 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 15 і п.п. 
1, 5, 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 28 і ч. 1 ст. 263, ч. 2 
ст. 28 і ч. 2 ст. 194 КК України для розгляду криміналь-
ного провадження та повідомляє, що судовий розгляд 
відбудеться: 30.06.2025 о 10 год. 30 хв., 08.09.2025 о 
16 год.00 хв., 15.09.2025 о 16 год. 00 хв., 22.09.2025 о 
16 год.00 хв. в приміщенні Святошинського районно-
го суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Ко-
ласа, 27-а, каб. 221 (зал с/з № 16)

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження.

Згідно ст. 138 КПК 1. Поважними причинами непри-
буття особи на виклик є:

1) затримання, тримання під вартою або відбуван-
ня покарання;

2) обмеження свободи пересування внаслідок дії 
закону або судового рішення;

3) обставини непереборної сили (епідемії, військові 
події, стихійні лиха або інші подібні обставини);

4) відсутність особи у місці проживання протягом 
тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі то-
що;

5) тяжка хвороба або перебування в закладі охоро-
ни здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за 
умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших 
близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють 

з’явлення особи на виклик.
Обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідо-

мити про неможливість з’явлення до суду
Суддя Олег ПРОСКУРНЯ

Дарницький районний суд м. Києва викликає Капустіну Люд-
милу Павлівну в судове засідання у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до ЄРДР за № 42016000000002628 за обвинувачен-
ням Капустіної Людмили Павлівни, 23.01.1952 р.н., у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, 
призначене 30.06.2025 об 11:30 в приміщенні суду за адресою: м. 
Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. № 10.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої не-
явки з поважних причин просимо повідомити про це суд. 

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 
КПК України:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покаран-
ня; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або 
судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, вій-
ськові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсут-
ність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-
док відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебу-
вання в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагіт-
ністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) 
смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або 
серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання пові-
стки про виклик; 8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлю-
ють з’явлення особи на виклик.

Наслідки неприбуття за викликом суду:
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, 

потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбаче-
ні статтею 323 КПК України, прокурора та захисника — статтею 
324 КПК України, потерпілого — статтею 325 КПК України, цивіль-
ного позивача, цивільного відповідача та їх представників — стат-
тею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта 
— статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. № 10. 
Адреса для листування: 02068, м. Київ, вул. Кошиця, 5- А.

Суддя Тетяна ЩАСНА

 Оголошення про виклик в підготовче судове засідання обвинуваченої Новікової Юлії Олексіївни, 27.03.1998 р. н., зареєстро-
ваної за адресою: Луганська обл., м. Первомайськ, вул. Ватутіна, буд. 17, у справі №183/9778/24 (провадження 1-кп/183/1833/24) 
на 30.06.2025 року о 14:00 годині, слухання відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті під головуванням судді Ігнатьєва Д.П.

___________________________________________________________________________________________________
 Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Калашник Ольгу Василівну, 06.05.1986 року наро-

дження ( останнє місце реєстрації: Луганська область, смт Троїцьке, вул. Корольова, 7), як обвинувачену у кримінальному про-
вадженні №191/2117/25 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 30 червня 2025 року об 11:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. 

Головуюча суддя Прижигалінська Т.В. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
___________________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Меженського Максима Володимировича, 

22.10.2000 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, вул. Вишне-
ва, буд. 24, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України, у кри-
мінальному провадженні №189/379/23 (провадження 1-кп/191/163/24) в підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 червня 
2025 року о 13.00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча 
суддя Костеленко Яна Юріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
___________________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Трошку Миколу Олександровича, 

02.05.1990 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, який зареєстрований на тери-
торії за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Чайковського, буд. 67, у підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 30.06.2025 року об 11:40 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельни-
кове, вул. Троїцька, 1. 

Головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
___________________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Тумпакова Вадима Валерійовича, 28.07.1977 року 

народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Піщане, вул. Нова Садова, буд. 12), 
як обвинуваченого у кримінальному провадженні №191/1069/24 (1-кп/191/96/24) у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 червня 2025 року о 12:45 годині в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів. Го-
ловуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
___________________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Удовіку Ольгу Григорівну, 30.12.1966 року на-

родження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Лиман, вул. Зелена,  
буд. 26 Б), як обвинувачену у кримінальному провадженні №191/4403/23 (1-кп/191/326/23) у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 30 червня 2025 року о 16:00 годині в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуюча суддя Прижигалінська Тетя-
на Володимирівна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Повістка про судовий виклик
Центральний районний суд м.Миколаєва викликає Собо-

лєва Євгена Олександровича, 25.07.1985 р. н., громадянина 
України, який зареєстрований за адресою: вул.Горького, б. 
13, кв. 76, м.Нова Каховка, Херсонської області, як обвинува-
ченого у кримінальному провадженні № 22022150000000656 
від 28.05.2022 року за вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч.2 ст.28, ч.1 ст.438 КК України (судова 
справа №490/2519/24).

Судові засідання відбудуться у приміщенні Центрально-
го районного суду м.Миколаєва, розташованого за адресою: 
м.Миколаїв, вул.Декабристів, 41/12 (каб. №9) 01.07.2025 ро-
ку о 14:00 та 09.07.2025 о 14:00 та 10.07.2025 о 10:00 год.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.Ю.Фортуна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Очаківський міськрайонний суд Микола-

ївської області викликає обвинуваченого Де-
лі Євгена Олексійовича, 04.09.1996 року на-
родження, громадянина рф, останнє відо-
ме місце реєстрації та проживання за адре-
сою: рф, Кемеровська область, м. Ново-
кузнецьк, вул. 11 Гвардійської армії, буд. 
З, кв. 173, у кримінальному провадженні 
№22024150000000078 від 20 березня 2024 
року, за ознаками кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК Украї-
ни, для участі в судовому засіданні, яке при-
значено на 12:00 год. 01.07.2025 року та від-
будеться в приміщенні Очаківського міськра-
йонного суду Миколаївської області за адре-
сою: 57508, Миколаївська область, Мико-
лаївський район, м. Очаків, вул. Торгова, 44 
(зал судових засідань), під головуванням 
судді Рак Л.М.

У разі неприбуття в судове засідання об-
винувачений повинен повідомити суд про 
причини неявки, інакше судове засідання 
здійснюватиметься за його відсутності. По-
важні причини неприбуття особи за викли-
ком суду передбачені ст. 138 КПК України. З 
моменту опублікування повістки про виклик 
у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом.

Південне міжобласне територіальне відділен-

ня Антимонопольного комітету України повідо-

мляє, що у зв’язку з неможливістю вручення рішен-

ня «Про порушення законодавства про захист економіч-

ної конкуренції та накладення штрафу» від 24.04.2025 

№ 65/34-р/к у справі № 71/15-20 товариству з обмеженою 

відповідальністю «Витязь — Херсон» та товариству з обме-

женою відповідальністю «Охоронно-страхове агентство «Єв-

ро — Сервіс» за їх юридичними адресами, вказане рішення 

розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комі-

тету України (https://amcu.gov.ua), а саме субсайті Південного 

міжобласного територіального відділення Антимонопольно-

го комітету України (https://southmtv.amcu.gov.ua).
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинувачену Камень-
кову Ірину Анатоліївну, 23.03.1983 р.н. (останнє відоме місце проживан-
ня: Україна, АР Крим, Сакський район, с. Ліснівка, вул. 40 років Перемоги,  
буд. 35), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України у судо-
ве засідання, яке відбудеться 30.06.2025 року о 12 год. 00 хв. Явка до суду 
є обов’язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.___________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинувачену Крюкову На-
талію Євгенівну, 24.06.1976 року народження (останнє відоме місце про-
живання: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул. Леніна, 50, кв. 67), у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України, 
у підготовче судове засідання, яке відбудеться 30.06.2025 року о 10 год. 00 
хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зала судових 
засідань № 6, під головуванням судді Шмигельського Д.І.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.___________________________________________________________

Деснянський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Жу-
равльова Олексія Геннадійовича, 28 червня 1981 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни, в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 30 хв. 30 черв-
ня 2025. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщен-
ні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 15, під голову-
ванням судді Салайчука Т.І.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого.___________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Геращенка Сер-
гія Євгеновича, 19.06.1974 року народження як підозрюваного на 15 год. 
20 хв. 30 червня 2025 року на розгляд клопотання про здійснення спеці-
ального досудового розслідування у рамках кримінального провадження  
№ 22025011000000144 від 05.05.2025 за підозрою Геращенка С.Є. у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

 Суддя Олена Козачук___________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Касату Окса-

ну Олександрівну, 07.02.1978 року народження, як підозрювану на 15 
год. 00 хв., 30 червня 2025 року у рамках кримінального провадження  
№ 22024011000000072 від 12.03.2024 за підозрою Касатої О.О. у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ,  
вул. Кошиця, 5, каб. 103.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченїо в порядку спеціального судового провадження.

 Суддя Олена Козачук___________________________________________________________
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Лукачо-

ва Станіслава Олеговича, 04.01.1980 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: АР Крим м. Сімферополь, вул. О. Невського/Річна, 29/11) 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України у судове засідання, яке відбудеться 30.06.2025 року о 16 год. 50 
хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження від-
будеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 під головуванням судді Павлен-
ко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.___________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Філато-
ву Євгенію Володимирівну, 15.11.1955 року народження (останнє відоме 
місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Павленка, 2) у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.111 КК України у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 30.06.2025 року о 16 год. 40 
хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження від-
будеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301 під головуванням судді Павлен-
ко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.___________________________________________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинува-
ченої Солодовникову Анастасію Миколаївну для розгляду кримінального 
провадження, внесеного до ЄРДР за № 22024011000000089 від 20.03.2024 
відносно Солодовникової Анастасії Миколаївни, обвинуваченої у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.111-2 КК України та по-
відомляє, що судовий розгляд по суті відбудеться 30.06.2025 на 11 год. 30 
хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 710.

Солодовникова Анастасія Миколаївна повідомляється про те, що ухва-
лою суду від 26.05.2025 прийнято рішення про здійснення стосовно нього 
спеціального судового провадження.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

Суддя Новик В.П.___________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинува-

ченого АНТОНОВИЧА Анатолія Анатолійовича (к/п № 42016020420000095), 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 
1 ст. 408 КК України та повідомляє, що підготовче судове засідання відбу-
деться 01 липня 2025 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського 
районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я.Коласа 27-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Л.Г. Косик___________________________________________________________
Оболонський районний суд міста Києва викликає Гаврилову Ірину Воло-

димирівну, 25.04.1971 року народження, громадянку України, уродженку 
міста Курськ, російської федерації, зареєстровану за адресою: місто Київ, 
проспект Володимира Івасюка (Героїв Сталінграду) буд. 28, квартира 118, як 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42022000000000991 від 
22.07.2022 року, справа №756/16798/23, провадження № 1 -кп/756/656/25. 
Підготовче судове засідання відбудеться 01 липня 2025 року о 10 годині 00 
хвилин в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адре-
сою: м. Київ, вулиця Левка Лук’яненка 2Є, 5-й поверх, 24 кабінет, під голо-
вуванням судді Макаренко І.Г.

Явка обвинуваченої є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачена вважається такою, що належним чином повідомле-
на про місце і час судового засідання. У разі її неявки, розгляд криміналь-
ного провадження буде відбуватися в порядку спеціального судового про-
вадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Беседіна Романа Во-
лодимировича, 28 листопада 1979 року народження, в якості обвину-
ваченого в підготовче судове засідання у кримінальному провадженні  
№ 22022050000006647, внесеному до ЄРДР 21.11.2022 року за обвинува-
ченням Беседіна Романа Володимировича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого за ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 та 
ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке при-
значено на 11 год. 00 хв. 01 липня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинувачено-
го Беседіна Романа Володимировича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого за ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 та ч. 5 ст. 
111-1, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 436-2 КК України

Суддя О.В. Мєлєшак ___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Бондаренка Олексія 

Мар’яновича 19.10.1977 року народження, в якості обвинуваченого судове 
засідання у кримінальному провадженні № 22024000000000838, внесено-
му до ЄРДР 19.09.2024 року за підозрою Бондаренка Олексія Мар’яновича, 
підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 
КК України, яке призначено на 09 год. 50 хв. 30 червня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Бондаренка Олексія Мар’яновича, підозрюваного у вчиненні злочинів, пе-
редбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак ___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Шлепніна Артема Сер-

гійовича, 15.11.1977 року народження, в якості обвинуваченого в підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні № 22022011000000052, 
внесеному до ЄРДР 26.09.2022 року за обвинуваченням Шлепкіна Арте-
ма Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 09 год. 40 хв. 30 червня 
2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Шлепніна Артема Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

 Суддя О.В. Мєлєшак ___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 09:00 30.06.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваченого Щеголєва Олексан-
дра Юрійовича, 10.03.1963 року народження, в рамках кримінального про-
вадження № 42015000000001353, внесеного до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 07 липня 2015 року, за ознаками вчинення кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 28 ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 
ст. 28 ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07 квітня 2011 року); ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28  
ч. 2 ст. 121, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28 п.п. 1, 5 ч. 2 ст. 115 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Євген МАРТИНОВ___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає на підготовче су-

дове засідання для участі в судовому засіданні обвинуваченого Козиря 
Олександра Олексійовича, 10.12.1961 року народження, уродженця ро-
сійської федерації, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Доне-
цька область, місто Ясинувата, вулиця Енгельса, 33, за обвинуваченням у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 
258-3 КК України у кримінальному провадженні №22024000000000804, ві-
домості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
10.09.2024 року, яке відбудеться о 15 годині 30 хвилин 30 червня 2025 ро-
ку в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, іденти-
фікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних при-
чин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК Укра-
їни:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового 

рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Укра-
їни, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — 
статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та 
їх представників — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекла-
дача і експерта — статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва ___________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає на підготовче су-
дове засідання для участі в судовому засіданні обвинувачого Медведю-
ка Юрія Володимировича, 24 червня 1973 року народження, уродженця  
м. Донецьк, громадянина України, зареєстрованого та фактично прожива-
ючого за адресою: м. Донецьк, вул. Краснозоринська, 40, кв. 4, за обвину-
ваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  
ст. 114-2 КК України у кримінальному провадженні №22025000000000126, 
відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
05.02.2025, за обвинуваченням у вчиненні ч. 3 ст. 114-2 КК України, яке від-
будеться о 13 годині 30 хвилин 30 червня 2025 року в приміщенні суду за 
адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, іденти-
фікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних при-
чин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК Укра-
їни:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового 

рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК Укра-
їни, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — 
статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та 
їх представників — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекла-
дача і експерта — статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя І.М. Міхєєва 

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає об-
винуваченого Киріяка Івана Миколайовича, 10.09.1974 р. н., останнє ві-
доме місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, м-н Зелений,  
буд. 57, кв. 40, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні 
№ 22016050000000003 відносно Киріяка Івана Миколайовича за його обви-
нуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 258-3 КК України (справа № 227/678/17), за обвинувальним актом, скла-
деним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбу-
деться об 11:00 годині 30.06.2025 за адресою: місто Дніпро, вул. Новосе-
лівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.
___________________________________________________________
Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає об-

винуваченого Панченка Андрія Ігоровича, 14.03.1983 р. н., останнє відо-
ме місце проживання: Донецька область, м. Сніжне, вул. Шахматова,  
буд. 18, кв. 1, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні 
№ 22015050000000055 відносно Панченка Андрія Ігоровича за його об-
винуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 258-3 КК України (справа № 227/8/21), за обвинувальним актом, 
складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке 
відбудеться об 11:30 годині 30.06.2025 за адресою: місто Дніпро, вул. Но-
воселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.
___________________________________________________________
В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпра 

перебуває кримінальна справа №199/3830/25 у кримінальному проваджен-
ні № 12024052770000247, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань, за обвинуваченням Чебурахіна Олександра Олександровича, 
16.08.1998 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Чебурахін Олександр Олексан-
дрович, 16.08.1998 р. н., викликається в судове засідання, яке відбудеть-
ся 30.06.2025 року о 10.00 годині в приміщенні Амур-Нижньодніпровсько-
го районного суду м. Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, 
буд. 9, каб. 16. Справа розглядається під головуванням судді Корнєєвої В.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-
жається повідомленим про дату, місце розгляду справи. Наслідки непри-
буття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

___________________________________________________________
Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає в якос-

ті обвинуваченого Юзвінкевича Сергія Вілійовича, 07.02.1978 р. н., остан-
нє відоме місце проживання: Донецька область, Володарський район,  
сел. Зелений Яр, вул. Радянська, буд. 58, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні № 22023050000004050 від 11.10.2023 відносно Юзвін-
кевича Сергія Вілійовича за його обвинуваченням у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (спра-
ва №199/1819/23), за обвинувальним актом, складеним за результатами 
спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 
30.06.2025 за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судо-
вих засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.
___________________________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального судового провадження та призначення 

відкритого спеціального судового провадження
Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 

14.05.2025 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження від-
носно Мурашко Катерини Валеріївни, 23.08.1984 р. н., у кримінальному 
провадженні, внесеному 12.06.2024 до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 62024050010004340, за її обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 
14.05.2025 призначено судовий розгляд у кримінальному провадженні  
№ 62024050010004340 від 12.06.2024 відносно Мурашко Катерини Валері-
ївни за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у відкритому судовому засіданні в 
залі судового засідання Амур-Нижньодніпровського районного суду міста 
Дніпра за адресою: вул. Новоселівська, 9, місто Дніпро, яке здійснювати в 
порядку спеціального судового провадження. 

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обви-
нувачену Мурашко Катерину Валеріївну, 23.08.1984 р. н., останнє відоме 
місце проживання: Донецька область, Мангушський район, с. Покровське, 
вул. Лікарняна, буд. 4, у судове засідання у кримінальному провадженні 
№ 62024050010004340 відносно Мурашко Катерини Валеріївни за її об-
винуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа № 199/5437/24), за обвинувальним ак-
том, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, 
яке відбудеться о 14:00 годині 30.06.2025 за адресою: місто Дніпро, вул. 
Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.
___________________________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального судового провадження та призначення 

відкритого спеціального судового провадження
Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 

14.05.2025 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження від-
носно Хая Василя Володимировича, 18.08.1976 р. н., у кримінальному про-
вадженні, внесеному 28.05.2024 до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за № 12024052770000258, за його обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 
14.05.2025 призначено судовий розгляд у кримінальному провадженні  
№ 12024052770000258 від 28.05.2024 відносно Хая Василя Володимирови-
ча за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у відкритому судовому засіданні в 
залі судового засідання Амур-Нижньодніпровського районного суду міста 
Дніпра за адресою: вул. Новоселівська, 9, місто Дніпро, яке здійснювати в 
порядку спеціального судового провадження. 

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обви-
нуваченого Хая Василя Володимировича, 18.08.1976 р. н., останнє відоме 
місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, с. Касьянів-
ка, вул. Миру, буд. 10, у судове засідання у кримінальному провадженні  
№ 12024052770000258 відносно Хая Василя Володимировича за його об-
винуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 199/207/25), за обвинувальним актом, 
складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке 
відбудеться о 12:30 годині 30.06.2025 за адресою: місто Дніпро, вул. Ново-
селівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Жовтоводський міський суд Дніпропетровської області викликає Маркелову Світлану Петрівну, 13.07.1976 р. н. 
(останнє відомє місце проживання: вул. Чкалова, 13, с. Керменчик Великоновосилківського району Донецької об-
ласті), як потерпілу у кримінальному провадженні по обвинуваченню Мангуша Руслана Анатолійовича, Мусаєля-
на Самвела Робертовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 191 КК України, в під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 30.06.2025 року о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: вул. Аван-
гардна, 129, м. Жовті Води Кам’янського району Дніпропетровської області, під головуванням судді Волчек Н.Ю.

 У разі неявки потерпілої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю потерпілої.

____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні  

№ 1-кп/185/902/25, справа № 185/2454/25 за обвинуваченням Борщової Наталії Миколаївни у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказа-
ному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська 
область. Обвинувачена Борщова Наталія Миколаївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, 
призначеному на 30.06.2025 року на 10:30 годину в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська
____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні  

№1-кп/185/665/25, справа № 185/13893/23 за обвинуваченням Гребеножко Дар’ї Володимирівни у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному 
кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська об-
ласть. Обвинувачена Гребеножко Дар’я Володимирівна викликається для участі в підготовчому судовому засідан-
ні, призначеному на 30.06.2025 року о 09:30 годині в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя О.О.Щербина
____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні  

№ 1-кп/185/562/25, справа № 185/9301/24 за обвинуваченням Горюшка Володимира Івановича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кри-
мінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. 
Обвинувачений Горюшко Володимир Іванович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, при-
значеному на 27 червня 2025 року на 10:30 годину в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська
____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/185/38/25, 

справа №185/3177/23 за обвинуваченням Денисова Костянтина Костянтиновича у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судове засідання по вказаному кримінальному про-
вадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений 
Денисов Костянтин Костянтинович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 30.06.2025 ро-
ку о 09.00 годині в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходить-
ся за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Ю.А. Мельник
____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/185/54/25, 

справа №242/1010/23 за обвинуваченням Іченка Андрія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України. Судове засідання по вказаному кримінальному провадженні призначено 
за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Іченко Андрій Олек-
сандрович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 30.06.2025 року о 10.00 годині в примі-
щенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Ю.А. Мельник
____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/480/25, 

справа № 185/8744/24 за обвинуваченням Калуса Костянтина Євгеновича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання по вказаному кримінальному проваджен-
ні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Калус 
Костянтин Євгенович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 30.06.2025 року на 11:30 го-
дину в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська
____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/496/25, 

справа № 185/23/24 за обвинуваченням Колеснікова Дениса Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінально-
му провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвину-
вачений Колесніков Денис Сергійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному 
на 30.06.2025 року о 10:00 годині в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська
____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/513/25, 

справа № 185/5641/24 за обвинуваченням Мосіної Анни Михайлівни у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному про-
вадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачена 
Мосіна Анна Михайлівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 30.06.2025 
року на 13:30 годині в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знахо-
диться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська
____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/816/25, 

справа № 185/1234/25 за обвинуваченням Нікітенко Юлії Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Нікітенко Юлія Володимирівна викликається для участі 
в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 30.06.2025 року о 10:00 годині в приміщенні Павлоградсько-
го міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Пав-
лоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН
____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/514/25, 

справа № 242/7/24 за обвинуваченням Сіроватка Юрія Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному про-
вадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинуваче-
ний Сіроватко Юрій Миколайович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 
30.06.2025 року на 10:00 годину в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська

Соборний районний суд м. Дніпра викликає Бутяєва Олександра Олександровича, 12.05. 1981 р. н., громадяни-
на України, уродженця с. Урзуф Першотравневого району Донецької області, зареєстрованого за адресою: Доне-
цька область, Маріупольський район, с. Урзуф, вул. Горького, б. 20-А, кв. 2, як обвинуваченого у відкрите підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні №62024050030000030 за ч. 2 ст. 111 КК України, яке призначене 
на 30.06.2025 року о 10:30 годині, на 03.07.2025 року об 11:00 годині, на 09.07.2025 року об 11:00 годині. Слухан-
ня підготовчого судового засідання здійснюється за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, під головуванням судді 
Мельниченко С.П. суддів Гончаренко В.М. та Покопцева Д.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваче-
ним, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження.

____________________________________________________________________________________________
Соборний районний суд м. Дніпра викликає Істратова Вадима Анатолійовича, 29.10.1967 р. н., уроджен-

ця м. Маріуполь Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область,  
с. Малинівка, вул. Садова, буд. 15, як обвинуваченого у відкрите судове засідання у кримінальному провадженні 
№62022050030000194 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призначені на 30 червня 2025 року о 17:00 годині, на 07 лип-
ня 2025 року о 16:00 годині, на 10 липня 2025 року о 17:00 годині. Слухання вищевказаного кримінального прова-
дження здійснюється в порядку спеціального судового провадження, за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, під 
головуванням судді Мельниченко С.П., суддів Демидової С.О. та Покопцевої Д.О.

Ухвалою суду від 10.10.2023 справу призначено до судового розгляду.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-

всюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваче-

ним, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження.

____________________________________________________________________________________________
Соборний районний суд м. Дніпра викликає Качанову Людмилу Валентинівну, 30.07.1983 р. н., уроджен-

ку с. Захарівка, смт Мангуш Першотравневого району Донецької області, зареєстровану за адресою: Донецька 
область, м. Маріуполь, вул. Сеченова, буд. 72, кв. 18, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 12023052770000294 від 07.04.2023 року, у підготовче судове засідання, яке призначене на 30.06.2025 року о 
15:00 годині, на 02.07.2025 року о 15:00 годині.

Ухвалою суду від 29.01.2025 розгляд підготовчого судового засідання буде проводитися в порядку спеціально-
го судового провадження за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 2, під головуванням 
судді Мельниченко С.П.

Ухвалою суду від 21.04.2025 справу призначено до судового розгляду.
 З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-

всюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.
Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваче-

ною, яка оголошена у міжнародний розшук, та/або яка виїхала, та/або перебуває на тимчасово окупованій території 
України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення 
спеціального судового провадження.

____________________________________________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської облас-

ті викликає в підготовче судове засідання Гречишкіну Ірину Олексіївну, 02.02.1988 р. н., уродженку с. Гречишки-
не Щастинського району (раніше — Новойдарського району) Луганської області, останнє відоме місце реєстрації 
та проживання — Луганська область, Щастинський район, с. Гречишкине, вул. Пушкіна, буд. 9, яка обвинувачу-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному прова-
дженні №22024130000000312 від 27.05.2024 року (справа №194/580/25). Підготовче судове засідання відбудеть-
ся 30.06.2025 року о 16-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан 
розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікуван-
ня оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі не-
явки обвинуваченої кримінальне провадження може здійснюватись за її відсутністю в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя В.О. Корягін
____________________________________________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області ви-

кликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Дехтярьову Марію Сергіївну, 14.10.1984 
р. н., уродженку м. Луганськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання — Луганська об-
ласть, Старобільський район, с. Шульгинка, вул. Театральна, буд. 40, яка обвинувачується у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000807 
від 16.10.2023 року (справа №194/1073/24). 

Судове засідання відбудеться 30.06.2025 року об 11-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпро-
петровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для 
отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікуван-
ня оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
____________________________________________________________________________________________
В провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному про-

вадженні № 12024052630000004, внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 04 січня 2024 року, за обви-
нуваченням Прокопцової Катерини Павлівни, 20.04.1984 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Прокопцова Катерина Павлівна викликається в судове засідання на 
30.06.2025 року о 13:00 годині в приміщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. 
Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 19. Справа розглядається під головуванням судді Василенко В.А.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і міс-
це розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

____________________________________________________________________________________________
У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному про-

вадженні №12022050000000981, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.12.2022, за обвинува-
ченням: Степурської Світлани Іванівни, 14.11.1973 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/16259/23, провадження № 1-кп/204/438/25). Обвинувачена Степурська 
Світлана Іванівна, 14.11.1973 р. н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 30.06.2025 об 11:00 годи-
ні у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. 
№ 2. Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.

 Після опублікування оголошення про виклик обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце роз-
гляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

____________________________________________________________________________________________
У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпраперебуває обвинувальний акт у кримінальному про-

вадженні № 22022050000002447, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.07.2022, за обвинува-
ченням Філіндаша Сергія Миколайовича, 25.12.1962 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/5216/23, провадження № 1-кп/204/292/25).

Обвинувачений Філіндаш Сергій Миколайович, 25.12.1962 р. н., викликається до підготовчого судового засідан-
ня, яке відбудеться 30.06.2025 о 14:30 в приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дні-
про, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час 
і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

____________________________________________________________________________________________
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Вільного Владислава Валерійовича, 02.06.1968 р. 

н., зареєстрованого за адресою: вул. Гагаріна, буд. 12, смт Біловодськ Луганської області, в якості обвинуваченого у 
кримінальному провадженні №186/550/23 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 30.06.2025 року об 11:30 годині в зал судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської облас-
ті, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причи-
ни неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефо-
ну 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або 
не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 роз-
мірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на 
виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного дер-
жавного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/ Головуючий суддя С.М. Демиденко.

____________________________________________________________________________________________
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Ходикіну Оксану Олександрівну, 29.01.1977 р. н., 

зареєстровану по вул. Ломоносова, буд. 59, кв. 42, м. Лутугине Луганської області, в якості обвинуваченої у кри-
мінальному провадженні №186/1971/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 30.06.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської облас-
ті за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Першотравенськ) Дніпропетровської області. Про 
поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь повідоми-
ти по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без поваж-
них причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: 
від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик су-
ду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального су-
дового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного дер-
жавного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/ Головуючий суддя С.М. Демиденко
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Подільський районний суд м. Кропивницького ви-
кликає в підготовче судове засідання, призначене на 
13 год. 10 хв. 30.06.2025 року Анохіна Василя Микола-
йовича, 24.05.1983 року народження, який обвинувачу-
ється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 
КК України. Останнє відоме місце проживання: Росій-
ська Федерація, Московська область, м. Клин, Боро-
динський проїзд,8, кв.27. Судове засідання буде прово-
дитися суддею Майданніковим О.І. одноособово у при-
міщенні Подільського районного суду м. Кропивниць-
кого, що за адресою: м. Кропивницький, вул. В.Пер-
спективна, 40, в залі судового засідання № 410. Явка до 
суду є обов’язковою.

При собі необхідно мати документ, що посвідчує осо-
бу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду 
згідно статті 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок 
заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до 
суду. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинува-
ченого передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки 
обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження.

У провадженні Рівненського міського суду Рівнен-
ської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) пере-
буває кримінальне провадження №22024180000000063 
від 02.04.2024 (номер провадження 1-кп569/1519/25, 
справа №569/8637/25) про обвинувачення Дяченко Юлії 
Володимирівни у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської об-
ласті Наумов Сергій Валентинович викликає обвину-
вачену Дяченко Юлію Володимирівну, 31.05.1990 р.н., 
уродженку смт Біловодськ Біловодського (нині – Ста-
робільського) району Луганської області, останнє ві-
доме місце проживання: Луганська область, Старо-
більський район, селище Біловодськ, вул. Центральна, 
буд. 200, кв. 7, громадянку України, у судове засідан-
ня, яке визначено судом та призначено на 30.06.2025 
року о 09 год. 00 хв., 03.07.2025 року о 10 год. 30 хв., 
04.07.2025 року о 12 год. 00 хв., 07.07.2025 року о 09 
год. 00 хв., 10.07.2025 року о 09 год. 00 хв., 11.07.2025 
року о 12 год. 00 хв. та відбудуться в приміщенні Рів-
ненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у за-
лі судового засідання №1.

Подільський районний суд м. Кропивницького ви-
кликає в підготовче судове засідання, призначене на 09 
год. 05 хв. 02.07.2025 року Вєдєрнікова Михайла Юрі-
йовича, 07.03.1975 року народження, який обвинувачу-
ється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 
КК України. Останнє відоме місце проживання: Росій-
ська Федерація, м. Москва, вул. Староволинська, 12, 
кв.87. Судове засідання буде проводитися суддею Май-
данніковим О.І. одноособово у приміщенні Подільсько-
го районного суду м. Кропивницького, що за адресою: 
м. Кропивницький, вул. В.Перспективна, 40, в залі судо-
вого засідання №410. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. По-
важні причини неприбуття особи на виклик суду згідно 
статті 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок зазда-
легідь повідомити про неможливість з’явлення до суду. 
Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого 
передбачені ст. 323 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Подільський районний суд м. Кропивницького ви-
кликає в підготовче судове засідання, призначене на 10 
год. 00 хв. 03.07.2025 року Нікітіна Андрія Сергійови-
ча, 26.11.1979 року народження, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК 
України. Останнє відоме місце проживання: Російська 
Федерація, Новгородська область, м. Новгород, вул. 
Набережна Колмівська,87, кв.147. Судове засідання бу-
де проводитися суддею Майданніковим О.І. одноособо-
во у приміщенні Подільського районного суду м. Кро-
пивницького, що за адресою: м. Кропивницький, вул. 
В.Перспективна, 40, в залі судового засідання №410. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти документ, що посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК 
України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідо-
мити про неможливість з’явлення до суду. Наслідки не-
прибуття за викликом суду обвинуваченого передбаче-
ні ст. 323 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

Ухвалою слідчого судді Самарського районного суду міста Дніпра від 
23.06.2025 (судова справа №206/3203/25) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12024130000001737 від 11.09.2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України стосовно 
підозрюваного Панайотова Костянтина Костянтиновича, 02.10.1974 року 
народження, уродженця м. Довжанськ (колишня назва Свердловськ) Лу-
ганської області, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого 
за адресою: Луганська область, м. Сорокине (колишня назва Краснодон), 
вул. Мікроцентр, буд. 1, кв. 72.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12024130000001737 від 11.09.2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодек-
су України підозрюваний Панайотов Костянтин Костянтинович, 02.10.1974 
року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська 
область, м. Сорокине (колишня назва Краснодон), вул. Мікроцентр, буд. 1, 
кв. 72, викликається 28.06.2025 о 09:00, 29.06.2025 о 09:00 до слідчого 
управління ГУНП в Луганській області за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, вул. Гайова (Рощинська), 78 а, каб. 3 (місце фактичного 
розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення ін-
ших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завер-
шення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися 30.06.2025 о 
09:00 до слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Дніпро, вул. Гайова (Рощинська), 78-а, каб. 3 
(місце фактичного розташування) для отримання повідомлення про за-
вершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК 
України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання досту-
пу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 12024130000001737 від 11.09.2024 та у подальшому для вручення об-
винувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відби-
рання розписки про їх отримання. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду. 

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0507271857, suoos@lg.police.
gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування  

та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до ст. 290 КПК України стороні захисту повідомляється, що 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62022050020000310 
від 06.07.2022 стосовно підозрюваного Пономаренка Олексія Івановича, 
30.01.1985 року народження (останнє відоме місце мешкання: вул. Клуб-
на, 29, с. Травневе Старобільського району Луганської області), у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 
завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів 
досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Пономаренка О.І. 
для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих 

матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування

Відповідно до ст. ст. 111, 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України з метою 
забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами 
кримінального провадження № 62022050020000310 від 06.07.2022, а та-
кож отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудово-
го розслідування та виконання інших процесуальних дій, підозрюваний По-
номаренко Олексій Іванович, 30.01.1985 року народження (останнє відо-
ме місце мешкання: вул. Клубна, 29, с. Травневе Старобільського району 
Луганської області), має право 28.06.2025, 29.06.2025, 30.06.2025 з 09.00 
год. до 18.00 год. прибути за адресою: вул.Січових Стрільців, 94 м.Дніпро, 
Дніпропетровська область (засоби зв’язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, 
 0800-350-351, +38044-339-57-25). 

Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвину-
вачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чи-
ном будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а та-
кож надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знаходяться у во-
лодінні або під контролем держави, і прокурор має на мір використати ві-
домості, що містяться в них, як докази у суді, про що письмово повідомити.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 
139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою Заводського районного суду міста Миколаєва від 22.05.2025 
надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 62023080030000206 від 31.05.2023, за 
підоз рою Нерещенка Івана Миколайовича, 17.08.1991 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ  

ДО МАТЕРІАЛІВ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та на виконання доручення про-

курора, повідомляється Нерещенко Іван Миколайович, 17.08.1991 року на-
родження, про те, що 24.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кри-
мінальному провадженні за № 62023080030000206 від 31.05.2023, за підо-
зрою Нерещенка Івана Миколайовича, 17.08.1991 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК Украї-
ни, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достат-
німи для складання обвинувального акта.

У зв’язку із викладеним, починаючи з 24 червня 2025 року у приміщен-
ні Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР, розташо-
ваного у м. Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, Вам 
надається повний доступ до матеріалів досудового розслідування вказано-
го кримінального провадження, як особисто так і за допомогою захисника.

У вказаний період часу, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами 
досудового розслідування, внесеного до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 62023080030000206 від 31.05.2023, які є в розпорядженні 
сторони обвинувачення, включаючи можливість робити їх копії або відо-
браження матеріалів, з наданням достатнього для цього часу.

Також вiдповiдно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України прошу Вас нада-
ти доступ та можливiсть скопiювати або вiдобразити вiдповiдним чином 
будь-якi речовi докази або їx частини, документи або копiї з них, якщо Ви 
маєте намiр використати вiдомостi, що мiстяться в них, як докази у судi у 
кримiнальному провадженнi № 62023080030000206 від 31.05.2023.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Нерещенко Іван Миколайович, 17.08.1991 року народження, відповідно 

до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025, 09 год. 
00 хв. 29.06.2025, 09 год. 00 хв. 30.06.2025 Вам необхідно з’явитись до 
слідчого Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у 
м. Мелітополі, що знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 
5, для проведення слідчих/процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні № 62023080030000206 від 31.05.2023 за ч. 4 ст. 408 КК України.

Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі 
Марченко М.В.

Повістка про виклик

Обвинуваченому Літвіну Валерію Валерійовичу, 20.02.1964 року наро-
дження, громадянину України, уродженцю с. Першотравневе Берислав-
ського району Херсонської області, який зареєстрований за адресою:  
м. Херсон, просп. Адмірала Сенявіна, 164-в, відповідно до вимог 
ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з’явитися 02 липня 2025 року о 
10:00 до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: м. Оде-
са, вул. Василя Стуса, 1а для участі у судових засіданнях у кримінально-
му провадженні №22022230000000069 від 11.04.2022 року за обвинува-
ченням Літвіна Валерія Валерійовича у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 111-2 КК України (спра-
ва №521/13167/23, провадження №1-кп/521/927/24).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Справа перебуває у провадженні колегії суддів у складі: головуючого 
судді Передерко Д.П., суддів Непоради О.М., Поліщук І.О. 

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Хаджибей-
ський районний суд міста Одеси викликає у судове засідання Мінцева Ан-
дрія Євгенійовича, 09.02.1979 року народження, зареєстрованого та про-
живаючого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. 49 ХГД,16, 
корп. 1, кв. 18, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 01.07.2025 року о 10 годині 30 хвилин 
в приміщенні Хаджибейського районного суду міста Одеси за адресою: 
Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя О. В. Крижановський

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового провадження

Обвинувачений Дімітрієв Ігор В’ячеславович, який народився 25 січня 
1979 року, який проживає за адресою: м. Одеса, вул. 11 лінія 6 станції 
Люстдорфської дороги, будинок 32, відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 
КПК України викликається в підготовче судове засідання, яке відбудеться 
02.07.2025 р. об 11 годині в залі судових засідань №231 Приморського ра-
йонного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для учас-
ті в судовому засідання в якості обвинуваченого.

Суддя Гаєва Л.В.

Київський районний суд м. Одеси викликає Лядова Андрія Олександро-
вича, 30.08.1976 року народження, обвинуваченого у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, 
який проживає за адресою: АР Крим, м. Севастополь, в/ч А2295, у судо-
ве засідання, призначене на 30.06.2025 року о 14.00 годин, у Київському 
районному суді м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, З-Б, за-
ла судових засідань №4.

Явка до суду обов’язкова.
 Суддя Прохоров П. А.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Хаджибей-
ський районний суд міста Одеси викликає у судове засідання Жахановича 
Юрія Євгенійовича, 15.03.1977 року народження, зареєстрованого та про-
живаючого за адресою: Херсонська обл., Горностаївський р-н, смт Гор-
ностаївка, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 02.07.2025 року о 10 годині 00 хвилин в 
приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська 
область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя О. В. Крижановський

Дніпровський апеляційний суд розглянув у 
відкритому судовому засіданні в режимі відео-
конференції кримінальне провадження, внесе-
не до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 22023130000000780 від 09.10.2023 року, 
за апеляційною скаргою захисника Зінченка О.В. 
на вирок Юр’ївського районного суду Дніпропе-
тровської області від 02 грудня 2024 року що-
до Ушакової Наталії Іванівни. Апеляційна скар-
га захисника Зінченка О.В. залишена без задо-
волення. Вирок Юр’ївського районного суду Дні-
пропетровської області від 02 грудня 2024 року 
щодо Ушакової Наталії Іванівни, обвинуваченої 
у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, залише-
но без змін.

Повістка про виклик обвинуваченого  
Акрамова Дилшода Талбаковича  

у кримінальному провадженні  
№ 1-кп/947/768/25

Акрамов Дилшод Талбакович, 17.04.1981 р.н., 
на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися 01.07.2025 року об 
11:00 год. до судді Київського районного су-
ду м. Одеси Войтова Г.В. за адресою: м. Одеса, 
вул. Варненська, З-Б, зал № 3, для участі у роз-
гляді кримінального провадження за обвинува-
ченням за ч. 1 ст. 255, ч. З ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 4 
ст. 190, ч. З ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 15, ч. 4 
ст. 190 КК України.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідо-
мити про неможливість прибуття до суду, на-
слідки неприбуття за викликом суду передбачені 
ст. 323 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченої  
при здійсненні судового засідання в порядку 

спеціального судового провадження

Обвинувачена Маркова Інеса Василівна, 
17.06.1977 р.н., зареєстрована за адресою: 
м. Одеса, вул. Баштанна, 16, відповідно до ви-
мог ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликаєть-
ся в судові засідання, які відбудуться 01.07.2025 
року о 13.00 год., 11.08.2025 року о 13.00 год., 
25.08.2025 року о 13.00 год. в залі судових за-
сідань № 222 Приморського районного суду 
м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 
33, для участі в судовому засіданні в якості об-
винуваченої.

Поважні причини неприбуття особи на виклик 
суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки 
неприбуття обвинуваченої передбачені статтями 
139, 323 КПК України.

Суддя Анатолій ДЕРУС

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченого Ткачука Олега Ігоровича 

в порядку спеціального судового провадження
Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Тка-

чука Олега Ігоровича, 27.03.1980 р.н. (адреса: м. Одеса, вул. Ак. Вільямса, 
87,кв. 180), який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушеннь, 
передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 115, ч. 3 ст. 187 КК України, у судові засідан-
ня, призначенні на: 02 липня 2025 року о 15:30 год., 17 липня 2025 року об 
11:00 год., 31 липня 2025 року об 11:00 год. в порядку спеціального судово-
го провадження в залі судових засідань № 13 за адресою: Одеська область, 
м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом.

Обвинувачений зобов’язаний повідомити суд про причини своєї неявки. 
У разі неповідомлення суду про причини неявки в судове засідання, вважа-
ється, що учасник судового процесу не з’явився в судове засідання без по-
важних причин.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Валерій БУРАН
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення про виклик до суду

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває об’єднане кри-
мінальне провадження № 12014000000000496 від 05 листопада 2014 року, 
за обвинуваченням Жука Д. В. за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Клоче-
нок Л. В. за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Мальцева Д. К. за ч. 5 ст. 191, 
ч. 3 ст. 209 КК України, Перець Н. М. за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 
КК України, Фаєра О. С. за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Яцюти А. В. 
за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України та № 52019000000001195 від 21 груд-
ня 2019 року за обвинуваченням Бахматюка О.Р. у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 364 ККУ, ч. 3 ст. 27, ч. 5 
ст. 191 ККУ, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 КК України, та Василюк Н.Р. у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 364 ККУ, 
ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 ККУ, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 ККУ.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 20.12.2024 постановлено 
звільнення від кримінальної відповідальності у зв’язку з закінченням стро-
ків давності та закриття кримінального провадження щодо обвинувачених 
Каленського М.М., Шульги А.А., Фабер С.В., Писарука О.В., Мєзєнцевої І.С., 
Новікова В.В., Лиходовської І.В., Вінічук І.М., Гарагон Ю.В.

У зв’язку з чим викликається обвинувачений Бахматюк Олег Романо-
вич, 14.08.1974 р.н., зареєстрований за адресою: вул. Ковпака, 17, кв. 167, 
м. Київ, 03150, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 4 ст. 369 КК України, та обвинувачена Василюк 
Наталія Романівна, 03.10.1983 р.н., зареєстрована за адресою: вул. Зоря-
на, 60, с. Петропавлівська Борщагівка, Київська обл., 08129, яка обвинува-
чується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 
27, ч. 2 ст. 364 ККУ, ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 ККУ, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 ККУ, 
у судові засідання, що відбудуться 03.07.2025 о 14:00, 14.08.2025 о 12:30, 
25.09.2025 о 12:30, 16.10.2025 о 12:30, 20.11.2025 о 12:30, 11.12.2025 о 
12:30 в приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект 
Берестейський, 41), головуючий суддя: Галабала М.В., судді: Ногачев-
ський В.В., Сердюкова І.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважають-
ся належним чином ознайомленими з її змістом. 

Повістка про виклик обвинуваченого у судове засідання
У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Ткаченка О. В. пе-

ребуває кримінальне провадження за № 52020000000000586 від 15 верес-
ня 2020 року за обвинуваченням Кобзи Василя Миколайовича, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191 та ч. 1 ст. 366 
КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22 квітня 2025 року у спра-
ві № 991/1694/24 постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня відносно обвинуваченого Кобзи Василя Миколайовича в даному кримі-
нальному провадженні.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 06 травня 2025 року справу 
призначено до судового розгляду.

У зв’язку з чим у судове засідання викликається обвинувачений - Кобза 
Василь Миколайович, останнє відоме місце проживання: просп. Миру, буд. 
53/1, кв. 123, м. Хмельницький, 29019.

Судові засідання призначено о 12:00 03 липня 2025 року, о 10:00 14 лип-
ня 2025 року, о 12:00 17 липня 2025 року, о 10:00 28 липня 2025 року, о 
10:00 18 серпня 2025 року, о 10:00 26 серпня 2025 року, о 10:00 29 серпня 
2025 року, за адресою: місто Київ, проспект Берестейський, 41, зала судо-
вих засідань № 1, тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідоми-
ти суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального прова-
дження здійснюватиметься за його відсутності. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 
КПК України:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового 

рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу 

внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи за 

викликом.
Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-

мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Ткаченко О.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування  

та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що досудове розслі-
дування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за № 62022050020000159 від 09.04.2022 за підо зрою 
Нестеренка Дмитра Григоровича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено та сторона захис-
ту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО НЕСТЕРЕНКА Д.Г. 
для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих 

матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування

Відповідно до ст. ст. 111, 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України з ме-
тою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матері-
алами кримінального провадження № 62022050020000159 від 09.04.2022, 
а також отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досу-
дового розслідування та виконання інших процесуальних дій Нестеренко 
Дмитро Григорович, 18.04.1983 року народження, уродженець смт Троїць-
ке Троїцького району Луганської області, який проживає та зареєстрова-
ний за адресою: Луганська область, смт Троїцьке, вул. 411 Стрілкової диві-
зії, 26, викликається 28.06.2025, 29.06.2025, 30.06.2025 в період робочого 
часу з 09.00 год. до 18:00 год. до старшого слідчого Другого слідчого від-
ділу (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м. Кра-
маторську, Лесика А.Й. за адресою: вул.Січових Стрільців, 94, м.Дніпро, 
Дніпропетровська область (засоби зв’язку-e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, 
тел. 0800-350-351, +38044-339-57-25).

Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвину-
вачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чи-
ном будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а та-
кож надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знаходяться у во-
лодінні або під контролем держави, і прокурор має на мір використати ві-
домості, що містяться в них, як докази у суді, про що письмово повідомити.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 
139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування  

та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що досудове розслідування у кримінально-
му провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024050020000186 
від 20.09.2024 за підозрою Кононова Володимира Миколайовича, 10.11.1985 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено та 
сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КОНОНОВА В.М. 
для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів,  

вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування

Відповідно до ст. ст. 111, 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України з метою забезпечен-
ня права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження 
№ 62024050020000186 від 20.09.2024, а також отримання копій обвинувального акта, реєстру 
матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій Кононов Володимир 
Миколайович, 10.11.1985 року народження, уродженець с. Трьохізбенка Слов’яносербського ра-
йону Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, пров. Ліс-
ний проїзд, б. 2А, кв. 109, викликається 28.06.2025, 29.06.2025, 30.06.2025 в період робочого ча-
су з 09.00 год. до 18:00 год. до старшого слідчого Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. 
Сєвєродонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську, Лесика А.Й. за адресою: вул.Січових 
Стрільців, 94, м.Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв’язку-e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, 
тел. 0800-350-351, +38044-339-57-25).

Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвинувачення доступ та мож-
ливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, до-
кументи або копії з них, а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знаходяться 
у володінні або під контролем держави, і прокурор має на мір використати відомості, що містять-
ся в них, як докази у суді, про що письмово повідомити.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Макаренко Олексій Володимирович, 21.07.1979 року наро-
дження, уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою: 
с. Раденськ, Цюрупинського р-ну., Херсонської обл., вул. Шев-
ченка, 11, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 
09 год. 00 хв. 28.06.2025, на 09 год. 00 хв. 29.06.2025, на 09 год. 
00 хв. 30.06.2025 Вам необхідно з’явитись до Другого слідчо-
го відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, 
який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 
5, для проведення слідчих та процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні № 62025080200001382 від 17.06.2025 за ч. 2 
ст. 111 КК України.

Слідчий Другого СВ ТУ ДБР 
у м. Мелітополі 
Марченко М.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Кириченко Сергій Владиславович, 03.07.1973 року наро-
дження, уродженець Республіки Казахстан, зареєстрований 
за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 57, корп. 2, кв. 93, 
відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 
00 хв. 28.06.2025, на 09 год. 00 хв. 29.06.2023, на 09 год. 00 хв. 
30.06.2025 Вам необхідно з’явитись до Другого слідчого відді-
лу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який 
знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для 
проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному про-
вадженні  № 62025080200001381 від 17.06.2025 за ч. 2 ст. 111 
КК України.

Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі  
Марченко М.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Збукарєв Віталій Миколайович, 24.12.1975 року наро-
дження, уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою:  
м. Херсон, просп. Текстильників, 15, кв. 17, відповідно до ви-
мог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025, 
на 09 год. 00 хв. 29.06.2025, на 09 год. 00 хв. 30.06.2025 Вам 
необхідно з’явитись до Другого слідчого відділу (з дислока-
цією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться 
за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведен-
ня допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 62025080200001380 від 17.06.2025 за ч. 2 ст. 111 КК України.

Слідчий Другого СВ ТУ ДБР 
у м. Мелітополі 
Марченко М.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Маркін Микола Вікторович, 30.04.1973 року народжен-
ня, уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою:  
м. Херсон, с. Степанівка, вул. Водопровідна, 2, кв. 2, відпо-
відно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 
28.06.2025, на 09 год. 00 хв. 29.06.2025, на 09 год. 00 хв. 
30.06.2025 Вам необхідно з’явитись до Другого слідчого відді-
лу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який 
знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, 
для проведення допиту у якості підозрюваного у кримінально-
му провадженні № 62025080200001379 від 17.06.2025 за ч. 2  
ст. 111 КК України.

Слідчий Другого СВ ТУ ДБР 
у м. Мелітополі 
Марченко М.В.

Повідомлення по справі (у порядку спеціального судового провадження)
Корольовський районний суд м. Житомира, відповідно до абз. 5 ч. З ст. 323 

КПК України, повідомляє Бардашевського Олега Вікторовича, 21.07.1979 р.н., та 
Бардашевського Віктора Володимировича, 28.01.1957 р.н., останнє відоме місце 
реєстрації та проживання: м. Житомир, вул. Лесі Українки, буд. 18, кв. 33, про те, 
що вироком Корольовського районного суду м. Житомира від 17.06.2025 року 
їх визнано винними у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, та призначено покарання:

Бардашевському Олегу Вікторовичу за ч. 1 ст. 258-3 КК України - у виді 12 
(дванадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією всього майна; за ч. 2 ст. 260 
КК України - у виді 06 (шести) років позбавлення волі, без конфіскації майна.

На підставі ст. 70 ч. 1 КК України, за сукупністю злочинів, шляхом поглинен-
ня менш суворого покарання більш суворим, призначено Бардашевському О.В. 
остаточне покарання у виді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі з конфіска-
цією всього майна.

Бардашевському Віктору Володимировичу за ч. 1 ст. 258-3 КК України - у ви-
ді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією всього майна; за ч. 2 
ст. 260 КК України - у виді 06 (шести) років позбавлення волі, без конфіскації 
майна.

На підставі ст. 70 ч. 1 КК України, за сукупністю злочинів, шляхом поглинен-
ня менш суворого покарання більш суворим, призначено Бардашевському В.В. 
остаточне покарання у виді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі з конфіска-
цією всього майна.

Вирок суду першої інстанції набирає законної сили після закінчення строку 
подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання 
апеляційної скарги вирок суду, якщо його не скасовано, набирає законної сили 
після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

На даний вирок може бути подана апеляція до Житомирського апеляційного 
суду через Корольовський районний суд м. Житомира протягом тридцяти днів з 
дня його проголошення.

Якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченим, щодо якого судом ухвале-
но вирок за результатами спеціального судового провадження, суд поновлює 
строк за умови надання обвинуваченим підтвердження наявності причин, перед-
бачених ст. 138 КПК України, та надсилає апеляційну скаргу разом із матеріала-
ми кримінального провадження до суду апеляційної інстанції.

Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію виро-
ку. Копія вироку негайно після його проголошення вручається обвинувачено-
му та прокурору. Копія вироку не пізніше наступного дня після його ухвалення 
надсилається учасникам судового провадження, які не були присутніми в судо-
вому засіданні.

Суддя О.Б. Покатілов

Повідомлення по справі  
(у порядку спеціального судового провадження)

Корольовський районний суд м. Житомира, відповідно до абз. 
5 ч. 3 ст. 323 КПК України, повідомляє Давидчука Бориса Борисо-
вича, 24.06.1978 р.н., уродженця с. Немиринці Ружинського ра-
йону, Житомирської області, громадянина України, останнє ві-
доме місце реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Севас-
тополь, вул. ПЦРС воєнних строітелей 1, проживаючий: росій-
ська федерація, Алтайський край, Павловський район, с. Комсо-
мольський, про те, що вироком Корольовського районного су-
ду м. Житомира від 19.06.2025 року Давидчука Бориса Борисо-
вича визнано винним у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, та призначе-
но йому покарання:

за ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону від 5 квітня 2001 
року № 2341-ІІІ) у виді 14 (чотирнадцяти) років позбавлення волі;

за ч. 1 ст. 408 КК України у виді 5 (п’яти) років позбавлен-
ня волі.

На підставі ч. 1 ст. 70 КК України шляхом поглинення менш су-
ворого покарання більш суворим остаточно, за сукупністю зло-
чинів, призначено покарання у виді 14 (чотирнадцяти) років по-
збавлення волі.

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Житомир-
ського апеляційного суду через Корольовський районний суд 
м. Житомира протягом тридцяти днів з моменту його проголо-
шення.

Вирок набирає законної сили після закінчення вказаного стро-
ку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. 
У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо він не скасова-
ний, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апе-
ляційної інстанції.

Якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченим, щодо яко-
го судом ухвалено вирок за результатами спеціального судово-
го провадження, суд поновлює строк за умови надання обвину-
ваченим підтвердження наявності причин, передбачених ст. 138 
КПК України, та надсилає апеляційну скаргу разом із матеріала-
ми кримінального правопорушення до суду апеляційної інстанції.

Учасникам судового провадження вручити повний текст виро-
ку в день його проголошення.

Суддя О.Б. Покатілов

Тростянецький районний суд Сумської області викликає у судове засідання 
Приходька Павла Павловича, 11.03.2001 року народження, громадянина Росій-
ської Федерації, проживаючого за адресою: вул. Космічна, б. 25, кв. 2, сел. Та-
булга Чистоозерного району Новосибірської області, РФ, як обвинуваченого у 
справі № 588/811/25, провадження № 1-кп/588/104/25, на підставі обвинуваль-
ного акта у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 08.08.2024 за №22024200000000201, відносно Приходька 
Павла Павловича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого частиною 1 статті 438 КК України, підготовче судове засідання 
відбудеться 02 липня 2025 року о 14 год. 00 хв. (також повідомляємо, що на-
ступні судові засідання у даній справі відбудуться: 09 липня 2025 року о 13 год. 
00 хв.;15 липня 2025 року о 13 год. 00 хв., 22 липня 2025 року о 13 год. 00 хв.; 
31 липня 2025 року о 15 год. 30 хв.) у приміщенні суду за адресою: вул. Миру, 
9, м. Тростянець, Охтирський район, Сумська область.

Суддя Лебедь О.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
24.06.2025 у кримінальному провадженні №22022080000002482 від 28.12.2022 

складено повідомлення про підозру Федоровій Ользі Геннадіївні, 17.01.1982 р.н., 
уродженці с. Кирпичне Мелітопольського району Запорізької області, громадян-
ці України, зареєстрованій за адресою: Запорізька область, Мелітопольський ра-
йон, с-ще Фруктове, вул. Молодіжна, буд. 1, кв. 3, про те, що вона обґрунтова-
но підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянку Федоро-

ву Ольгу Геннадіївну, 17.01.1982 р.н., уродженку с. Кирпичне Мелітопольсько-
го району Запорізької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: 
Запорізька область, Мелітопольський район, с-ще Фруктове, вул. Молодіжна, 
буд. 1, кв. 3, для участі Вас в якості підозрюваної у кримінальному проваджен-
ні №22022080000002482 від 28.12.2022, на 09 год. 00 хв. 28.06.2025, на 09 год. 
00 хв. 30.06.2025 та на 09 год. 00 хв. 01.07.2025 у кабінет № 112 слідчого відді-
лу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 
буд. 62.
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Повістка про виклик до суду
Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України у підготовче судове засідання по 

кримінальному провадженню № 336/2198/25, пр.1-кп/336/979/2025, на 
01.07.2025 року на 10-00 годину до Шевченківського районного суду м. За-
поріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Чарівна,117-А (зал № 8), виклика-
ється обвинувачений Шульга Олександр Олексійович, 25.07.1956 р.н (остан-
ня відома адреса реєстрації: Донецька область, Амвросіївський район, село 
Улянівське, вул. Леніна, буд. 89), за ознаками скоєння злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України (https://reуestr.court.gov.ua/Review/110247716). 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи до суду зазначені у ст. 138, 
139 КПК України. Обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити про 
неможливість прибуття. З опублікуванням оголошення обвинувачений вва-
жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя Павло Коваленко

Міннібаєва Олена Валентинівна, 09.04.1982 р.н., відповідно до поло-
жень ст. ст. 135, 323 КПК України, викликається до Запорізького район-
ного суду Запорізької області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Іс-
томіна, 10) для участі в судовому засіданні по кримінальному проваджен-
ню за обвинуваченням Міннібаєвої О.В., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (ЄУН 317/669/24, ПН 
1-кп/317/132/2025), розгляд якого призначено на 30.06.2025 року о 10-00 
годині, 11.08.2025 року о 13-00 годині. 

У разі неможливості явки в судове засідання, особа, яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування 
повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери роз-
повсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце роз-
гляду справи. 

Суддя Ачкасов О.М.

Повістка про виклик
Дніпровський районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження: м. Запо-

ріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Кузьміну Катерину Валері-
ївну, 08.08.1996 р.н., Цьомкало Катерину Геннадіївну, 08.04.1989 р.н., Те-
лятнікова Володимира Григоровича, 08.01.1976 р.н., як обвинувачених, для 
участі у судовому засіданні 01.07.2025 о 10-00 год., 02.07.2025 о 10-00 год. 
по кримінальній справі № 334/1931/24, провадження № 1-кп/334/4723/24, 
за обвинуваченням Кузьміної К.В., Цьомкало К.Г., Телятнікова В.Г. у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Ісаков Д.О.

Повістка про виклик до суду
Дніпровський районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження суду: 

м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Кочубея Олександра 
Васильовича, 16.12.1969 р.н., як обвинуваченого, для участі у судовому за-
сіданні 01.07.2025 року об 11-30 годині, 08.09.2025 року о 10-30 годині по 
кримінальній справі № 334/7083/24, провадження 1-кп/334/313/25, за об-
винуваченням Кочубея О.В. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Філіпова І.М.

Вільнянський районний суд Запорізької об-
ласті викликає обвинувачену за ч. 3 ст. 111-1 КК 
України, Мікіш Наталію Вікторівну, 15.09.1987 
р.н., зареєстроване місце проживання: Запо-
різька область, Бердянський район, смт Черні-
гівка, пров. Південний, 11, у судове засідання на 
01.07.2025 року на 13-00 год., 02.09.2025 року на 
13-00 год., 02.10.2025 року на 13-00 год. (справа 
№ 314/5677/23) до суду за адресою: Запорізька 
область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Кіяшко В.О. 
З моменту опублікування повістки про ви-

клик обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з її змістом.

Олександрівський районний суд міста За-
поріжжя викликає в судові засідання Каховича 
Олександра Павловича, 12.09.1965 р.н., по спра-
ві №1-кп/331/265/2025 (ЄУН 331/2486/24), обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України 
(в ЄРДР зареєстровано за № 12024000000000411 
від 21.02.2024), які відбудуться 30.06.2025 року 
о 14-30 год., 28.07.2025 року о 15-00 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Олександрівська, 6. 

Головуючий суддя Кольц Д.М., 
судді Стратій Є.В., Світлицька В.М.

Дніпровський районний суд м. Запоріж-
жя повідомляє обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 
КК України Ладного Олексія Олександровича, 
30.03.1985 р.н. (Запорізька область, Меліто-
польський район, смт Якимівка, вул. Степова, 
буд. 7), про здійснення спеціального судового 
провадження та викликає у судове засідання на 
10-00 год. 02.07.2025, на 14-00 год. 10.07.2025 
до суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалеж-
ної України, 1/2, каб. 13. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за його відсутності. 

Суддя Н.В. Новікова

Оголошення про виклик до суду

Броварський міськрайонний суд Київської області викликає Сеферо-
ва Тимура Тагимирзаєвича, 08.08.1991 р. н., громадянина Російської Фе-
дерації, зареєстрованого за адресою: Республіка Дагестан, Дербентський 
р-н, с. Беліджи та проживаючого за адресою: Республіка Дагистан, Дер-
бентський район, с. Беліджи, вул. Комарова, 15, який обвинувачується у 
вчиненні правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 438 КК України (в редак-
ції Закону від 05.11.2009), в судове засідання, яке відбудеться 30.06.2025 о 
 14-20 годині в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської об-
ласті за адресою: Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 
305, під головуванням судді Анікушина В.М. 

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу. Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про 
виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
вебсайті Офісу Генерального прокурора.

Вознесенівський районний суд міста Запоріжжя повідомляє Никитен-
ко Галину Анатоліївну, 03.03.1965 р.н., про те, що у судовому засіданні 
30.05.2025 судом постановлено ухвалу про здійснення спеціального судо-
вого провадження у кримінальному провадженні № 22025080000000132 
від 27.01.2025 за обвинуваченням Никитенко Г.А. у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст 
ухвали опубліковано у Єдиному державному реєстрі судових рішень, який 
доступний для ознайомлення за ЄУН 335/2398/25.

Вознесенівський районний суд міста Запоріжжя викликає в судове засі-
дання по справі № 335/2398/25 (провадження № 1-кп/335/591/2025) обви-
нувачену Никитенко Галину Анатоліївну, 03.03.1965 р.н., для участі у роз-
гляді кримінального провадження відносно Никитенко Г.А. у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, ві-
домості про яке внесені до ЄРДР за № 22025080000000132 від 27.01.2025, 
яке відбудеться 02.07.2025 року об 11-00 годині, 21.07.2025 року об 11-00 
годині, 01.09.2025 року о 14-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Алєксєєнко А.Б.

Втрачений додаток до диплома №10492895, серія КВ, виданий на ім’я 
Сирінський Роман Аркадійович, виданий Київським університетом імені Та-
раса Шевченка за фаховим спрямуванням «Філософія», від 23 червня 1998 
року, кваліфікація спеціаліста, вважати недійсним.

Вважати недійсним Судновий білет на судно «Южанка»,  
бортовий номер «БРД-0015-K»,  

виданий на ім’я Баранов Михайло Михайлович,  
у зв’язку з втратою.

Втрачене «Посвідчення ветерана військової служби»,  
серія АА №140037, видане Київським міським військовим комісаріатом  

на ім’я Юрченко Геннадія Миколайовича 24 березня 2010 року,  
вважати недійсним.

Заводський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни Лисенка Миколу Васильовича, (адреса про-
живання: Запорізька область, Василівський ра-
йон, м. Василівка, вул. Театральна, 11, кв.3) 
(кримінальне провадження № 332/1083/25) у су-
дове засідання, яке відбудеться 30.06.2025 ро-
ку о 10-00 год., 10.07.2025 року о 10-00 год., 
18.07.2025 року о 10-00 год., за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 11-б. 
При собі мати паспорт. 

Суддя Завіновська А.П.
Поважні причини та наслідки неприбуття осо-

би на виклик суду передбачені ст. ст. 138, 323 
КПК України.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької об-

ласті викликає обвинуваченого за ч. 3 ст.  111-1 
КК України Макаренка Сергія Сергійовича, 
01.03.1980 р.н., зареєстроване місце прожи-
вання: Запорізька область, Бердянський ра-
йон, с. Юр’ївка, вул. Яценко, 4, у підготовче су-
дове засідання 01.07.2025 на 09-10 год. (спра-
ва № 314/3841/24) у приміщенні суду за адре-
сою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бо-
чарова, 4. 

Головуючий суддя Кіяшко В.О. 
З моменту опублікування повістки про ви-

клик обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик 
Заводський районний суд м. Запоріжжя ви-

кликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК 
України Пересічного Олександра Володими-
ровича (зареєстрований за адресою: Доне-
цька область, Краматорський район, м. Лиман, 
вул. Вишнева, 2) (кримінальне провадження 
№22024080000001242) у судове засідання, що 
відбудеться 01.07.2025 о 14-30 год., 10.07.2025 
о 14-30 год., 09.09.2025 о 14-30 год. за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 
1. При собі мати паспорт. 

Суддя Блажко У.В.
Поважні причини та наслідки неприбуття осо-

би на виклик суду передбачені ст. ст. 138, 323 
КПК України. 

Мінасян Яна Йосифівна, 02.07.1980 р.н., відповідно до положень ст. ст. 
135, 323 КПК України, викликається до Запорізького районного суд За-
порізької області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Абрагама Коопа  
(Істоміна),10) для участі в судовому засіданні по кримінальному прова-
дженню за обвинуваченням Мінасян Я.Й. у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України (ЄУН 317/1769/23), ПН 1-кп/317/78/2025), роз-
гляд якого призначено на 01.07.2025 року об 11-00 годині, 06.08.2025 ро-
ку о 13-00 годині. 

У разі неможливості явки в судове засідання, особа, яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування 
повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери роз-
повсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце роз-
гляду справи. 

Суддя Ачкасов О.М.

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя повідомляє, що 
17.06.2025 по справі № 1-кп/331/242/2025 (ЄУН 331/1706/24) в кри-
мінальному провадженні за ознаками вчинення злочину, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за  
№ 12023082130000124 від 02.08.2023, закінчено судове слідство та ого-
лошена перерва перед судовими дебатами, у зв’язку з чим суд викликає 
Гончаренка Олексія Андрійовича, 20.02.1997 р.н., у судове засідання на 
 16-00 год. 01.07.2025 для участі в судових дебатах в приміщенні суду за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6.

 Суддя Кольц Д.М. 
Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені  

ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у 

вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 240, ч. 2 ст. 364-1 
КК України, Волошина Геннадія Леонідовича, 10.08.1962 року народження, який 
зареєстрований за адресою: російська федерація, Ростовська область, м. Крас-
ний Сулін, вул. Пролетарська, буд. 34, кв. 122, у судові засідання призначені на: 
07.08.2025 на 10:00, 27.08.2025 на 10:00 (справа № 335/11325/23) у приміщенні 
суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-б. 

Суддя Макаров В.О.
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Повідомлення
Адмінколегією Північного міжобласного територіального відділення Анти-

монопольного комітету України прийнято рішення від 08.05.2025 № 60/73-р/к у 
справі № 8/60/8-рп/к.25 про порушення ТОВ «КОМІК КОН УКРАЇНА» (ідентифі-
каційний код 41819253) законодавства про захист економічної конкуренції, пе-
редбаченого пунктом 4 статті 50 Закону України «Про захист економічної конку-
ренції» у вигляді невиконання рішення органу Антимонопольного комітету Укра-
їни. З детальним текстом рішення можна ознайомитись на офіційному вебсай-
ті АМКУ за посиланням: 

https://northmtv.amcu.gov.ua/npas/informatsiia-shchodo-rishennia-vid-
08052025-6073-rk-u-spravi-8608-rpk25-pro-porushennia-tov-komik-kon-ukraina-
zakonodavstva-pro-zakhyst-ekonomichnoi-konkurentsii. 

У зв’язку із відкриттям спадкової справи після померлого 11 травня 
2025 року КУДЛАЯ ВАСИЛЯ ВАСИЛЬОВИЧА, 23 січня 1942 року народжен-
ня, спадкоємцю за законом чи заповітом необхідно з’явитись до Покров-
ської міської державної нотаріальної контори Дніпропетровської області 
(Дніпропетровська область, м. Покров, вул. Залужного, 7) у термін, визна-
чений законодавством для прийняття спадщини, до 11 листопада 2025 ро-
ку (6 місяців з дня смерті спадкодавця), для вирішення питання прийнят-
тя спадщини.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ч. 1 ст. 290 КПК України та з урахуванням положень 
ст. ст. 297-1, 297-5 КПК України, повідомляється Вербій Дмитро Миколайо-
вич, 27.05.1979 р.н., уродженець м. Шахтарськ Донецької області, громадя-
нин України, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні № 22024000000000907 від 04.10.2024, в якому Ви є підоз-
рюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, завершено, а зібраних під час досудового розслідуван-
ня доказів достатньо для складання обвинувального акта.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудо-
вого розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. у приміщен-
ні Головного слідчого управління СБ України за адресою: м. Київ, вул. Во-
лодимирська, 33 (тел. 044-255-84-88), а також у порядку ч. 6 ст. 290 КПК 
України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати, як доказ в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Вербій Дмитро Миколайович, 27.05.1979 р.н., відповід-

но до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 09 год. 00 хв. 
28.06.2025, 30.06.2025 та 02.07.2025 до старшого слідчого в ОВС 2 відді-
лу 4 управління досудового розслідування Головного слідчого управлін-
ня СБ України Алексєєва А.О. за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33 
(тел. 044-255-84-88), для отримання повідомлення про завершення до-
судового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами до-
судового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024000000000907 від 04.10.2024 за ознаками злочину, передбачено-
го ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України.
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